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Mayıs (2025) ayı itibarıyla BAİBÜ Bülten’in 19. sayısını okuyucularla 
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu güzel mayıs ayının da ge-
rek bilimsel gerekse sosyal faaliyetler açısından son derece verimli 
geçtiğini memnuniyet ile görüyoruz. Öncelikle bu mayıs ayında; İz-
zet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu merhum İzzet Baysal’a 
sevgi, saygı ve minnet duygularının ifade edildiği İzzet Baysal Şükran 
Günleri, 36. kez düzenlendi. Bu vesileyle kendisini bir kez daha say-
gıyla anıyoruz.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversi-
te Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 2024-
2025 yılı 4’üncü dönem proje kabul oranımızda, bir önceki döneme 
göre yüzde 100’ü aşkın artış oldu. 4’üncü dönem başvuru sonuçlarına 
göre, 15 ulusal ve 8 yerel olmak üzere toplam 23 projemiz destek-
lenmeye hak kazandı. Üniversitemiz bünyesinde 2024-2025 eğitim 
öğretim yılında Müjde Sarısözen Doğan yönetiminde kurulan BAİBÜ 
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SUYAM) Kar Taneleri 
Çocuk Korosu uluslararası festivalde iki ödüle lâyık görüldü. Üniversi-
temiz İletişim Fakültesinin organize ettiği 2. Uluslararası Yapay Zekâ 
ve Hipermedya Sempozyumu, 6 ülke ve 68 üniversiteden ve 135 bilim 
insanının katılımıyla gerçekleştirildi. 14. Özel Eğitim Öğrenci Kongre-
si 17 üniversitenin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Rektörlüğümüzün organize ettiği ve dört gün süren Bahar Festivali 
Üniversitemiz Gölköy Yerleşkesinde yapıldı. Festivalde yer alan et-
kinliklerimiz hem eğlenmeye hem de öğrenmeye yönelikti. Üniver-
sitemizde, Bolu Valisi Sayın Abdulaziz Aydın’ın himayelerinde düzen-
lenen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Fener Alayı 
Yürüyüşü, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Üniversitemiz Kadın 
Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) 
ve Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile 
temalı Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’sini de büyük bir başarı 
ile gerçekleştirdik. Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezun İzleme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARMER) ile Üniversitemiz Avrupa 
İlişkileri Topluluğunun organize ettiği Zirve 2025 programını da yoğun 
bir katılımla gerçekleşti.

Başta ihtiyaç sahipleri olmak üzere tüm öğrencilerimize ücretsiz ve 
erişilebilir kıyafet imkânı sunmak amacıyla hayata geçirilen BAİBÜ-
BUTİK, Bolu Meslek Yüksekokulunda öğrencilerimizin hizmetine su-
nuldu. BAİBÜBUTİK; israfı önlemeyi, sürdürülebilir moda hareketini 
desteklemeyi, çevre dostu yaklaşımları ve dayanışmayı teşvik etmeyi 
de amaçlıyor. Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün 
organize ettiği “Uluslararası Öğrenciler Gözünden Türkiye” temalı 
Kısa Film Yarışması’nın ödül törenini gerçekleştirdik. Üniversitemiz 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün organize ettiği Endonezya 
Kültür Günü etkinliği de büyük bir ilgiyle takip edildi. Yine, Uluslara-
rası Öğrenciler Koordinatörlüğü, TÖMER ve Bolu Köroğlu Uluslararası 
Öğrenciler Derneği’nin desteği ile Üniversitemiz Afrikalı Öğrenciler 
Birliği topluluk üyeleri tarafından “Afrika Kültür Günü” etkinliği 
gerçekleştirildi. Tezhip, Minyatür ve Hüsn-i Hat Sergisi,  Hemşirelik 
Haftası Paneli, Dijital Dünyadaki Riskler Paneli ve “Necip, Fazıl ve 
Töreli Bir Şair: Necip Fazıl Kısakürek” başlıklı panel,  “Yabancı Dil 
Eğitiminde Sorunlar, Çözüm Önerileri ve İyi Uygulamalar Çalıştayı” 
ve Geleneksel Gıda Şenliği” de büyük ilgiyle takip edildi. Bolu İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile yüksek lisans ve doktora eğitimi konusunda iş 
birliği protokolü imzaladık. Yine, Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği 
(LojiDer) ile eğitimde iş birliği protokolü imzaladık. 

Yeni başlangıçların sembolü olan bu bahar ayında, 16 fakülte, 1 yük-
sekokul ve 8 meslek yüksekokulu bölüm ve programlarından başarıy-
la mezun olan öğrencilerimizi, düzenlenen törenlerle uğurlamanın 
mutluluğunu ve gururunu da hep birlikte yaşıyoruz.

Mayıs (2025) döneminde üniversitemizin farklı birimleri tarafından 
gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve bilimsel etkinliklere dair haberler 
de BAİBÜ Bülten’in 19. sayısında okuyuculara sunulmuş bulunmak-
tadır. 

Bu vesileyle mübarek Kurban bayramınızı tebrik eder, sağlık, 
mutluluk ve esenlikler dilerim.                                                                                             

Saygılarımla.

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör

SUNUŞ
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Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 

yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği 

ve Destek Programı (ÜNİDES) 2024-2025 yılı 4’üncü 

dönem başvuru sonuçları açıklandı. 4’üncü dönem 

proje kabul oranımızda, bir önceki döneme göre 

yüzde 100’ü aşkın artış oldu. 

4’üncü dönem başvuru sonuçlarına göre, 15 ulusal 

ve 8 yerel olmak üzere toplam 23 projemiz destek-

lenmeye hak kazandı. 1’inci dönem başvurusunda 

1, 2’nci dönem başvurusunda 2 ve 3’üncü dönem 

başvurusunda 11 projemiz kabul edilmişti. 

3-15 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

başvurularda, 81 ilden toplam 1995 proje değerlen-

dirildi. Değerlendirme Komisyonunun yaptığı ince-

lemeler sonucunda, 499 ulusal ve 789 yerel olmak 

üzere toplam 1288 proje, 83 milyon 463 bin 910 TL 

destek almaya hak kazandı.  

ÜNİDES 2024-2025 
4’ÜNCÜ DÖNEM SONUÇLARINDA 

BÜYÜK BAŞARI  

 

 

 

 

"……..." PROJESİ  
SONUÇ RAPORU  

İl   
Genç Ofis Adı   
Üniversite Adı  
Topluluk Adı  
Proje Koordinatörü   
Proje Türü  
Projeye Katılan Genç Sayısı (Kadın)   
Projeye Katılan Genç Sayısı (Erkek)   
Projeye Katılan Genç Sayısı (Toplam)  
Projenin Yapıldığı Yer  
Proje Tarihi  
Projenin Özeti 

  
 Projenin kısa özetini yazınız. 
  
 
   
Projenin Süreci ve Uygulanışı 
 Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve alt faaliyetleri yazınız. 
 
 
 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
  
 
 
 

Görseller 
 Proje uygulamasına ilişkin görselleri ekleyiniz. 
 

 

*Bu form destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukları tarafından projenin bitişinde doldurulacak 
ve Genç Ofise teslim edilecektir. 

 

 

 

 

"……..." PROJESİ  
SONUÇ RAPORU  

İl   
Genç Ofis Adı   
Üniversite Adı  
Topluluk Adı  
Proje Koordinatörü   
Proje Türü  
Projeye Katılan Genç Sayısı (Kadın)   
Projeye Katılan Genç Sayısı (Erkek)   
Projeye Katılan Genç Sayısı (Toplam)  
Projenin Yapıldığı Yer  
Proje Tarihi  
Projenin Özeti 

  
 Projenin kısa özetini yazınız. 
  
 
   
Projenin Süreci ve Uygulanışı 
 Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve alt faaliyetleri yazınız. 
 
 
 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
  
 
 
 

Görseller 
 Proje uygulamasına ilişkin görselleri ekleyiniz. 
 

 

*Bu form destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukları tarafından projenin bitişinde doldurulacak 
ve Genç Ofise teslim edilecektir. 
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ÜNİDES 2024-2025 4’üncü dönem sonuçlarında büyük başarı.

 

 

 

 

"……..." PROJESİ  
SONUÇ RAPORU  

İl   
Genç Ofis Adı   
Üniversite Adı  
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Proje Koordinatörü   
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Projeye Katılan Genç Sayısı (Toplam)  
Projenin Yapıldığı Yer  
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Projenin Özeti 

  
 Projenin kısa özetini yazınız. 
  
 
   
Projenin Süreci ve Uygulanışı 
 Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve alt faaliyetleri yazınız. 
 
 
 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
  
 
 
 

Görseller 
 Proje uygulamasına ilişkin görselleri ekleyiniz. 
 

 

*Bu form destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukları tarafından projenin bitişinde doldurulacak 
ve Genç Ofise teslim edilecektir. 
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SONUÇ RAPORU  

İl   
Genç Ofis Adı   
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Proje Koordinatörü   
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Projeye Katılan Genç Sayısı (Erkek)   
Projeye Katılan Genç Sayısı (Toplam)  
Projenin Yapıldığı Yer  
Proje Tarihi  
Projenin Özeti 

  
 Projenin kısa özetini yazınız. 
  
 
   
Projenin Süreci ve Uygulanışı 
 Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve alt faaliyetleri yazınız. 
 
 
 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
  
 
 
 

Görseller 
 Proje uygulamasına ilişkin görselleri ekleyiniz. 
 

 

*Bu form destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukları tarafından projenin bitişinde doldurulacak 
ve Genç Ofise teslim edilecektir. 

 

 

 

 

"……..." PROJESİ  
SONUÇ RAPORU  

İl   
Genç Ofis Adı   
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Projeye Katılan Genç Sayısı (Toplam)  
Projenin Yapıldığı Yer  
Proje Tarihi  
Projenin Özeti 

  
 Projenin kısa özetini yazınız. 
  
 
   
Projenin Süreci ve Uygulanışı 
 Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve alt faaliyetleri yazınız. 
 
 
 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
  
 
 
 

Görseller 
 Proje uygulamasına ilişkin görselleri ekleyiniz. 
 

 

*Bu form destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukları tarafından projenin bitişinde doldurulacak 
ve Genç Ofise teslim edilecektir. 
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Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği dört 

gün sürecek olan Bahar Festivali Üniversitemiz Göl-

köy Kampüsünde yapıldı.

Etkinliğin açılışına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın 

Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, dekanlar, Bolu il 

protokolü ve akademik-idari personel ile öğrenciler 

katıldı. Etkinlik protokol yolunun başından başlayan 

protokol yürüyüşüyle başlarken mehteran takımı yü-

rüyüşe öncülük etti. Yürüyüşün sonunda Türk Halk 

Oyunları ve Türk Halk Müziği Topluluğu tarafından 

folklor gösterisi yapıldı.

Etkinliğin açılışında söz alan Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamlayıp 

festivalin öğrencilerin isteği doğrultusunda düzen-

lendiğini ifade etti. Festivalde yer alan etkinlikle-

rin yalnızca eğlenmeye yönelik değil aynı zamanda 

öğrenmeye yönelik olduğunu dile getiren Alişarlı, 

festival programına dair bilgi verdi. Cumartesi günü 

festival alanında düzenlenecek olan pikniğe tüm öğ-

rencileri, akademik ve idari personeli aileleriyle bir-

likte davet eden Alişarlı, festivalin düzenlenmesinde 

emeği olanlara teşekkür etti.
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Alişarlı’nın sözlerini noktalamasının ardından meh-

teran takımı gösteri yaptı. Mehteran takımının gös-

terisi katılımcılar tarafından yoğun ilgi görürken 

gösteri sonrası etkinliğin açılışına katılan protokol 

üyeleri festival kapsamında kurulan stantları gezdi.

Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği dört gün 

sürecek olan Bahar Festivali’nde çeşitli yarışmalar, 

atölyeler, konserler, gösteriler ve sportif faaliyetler 

yapılacak. Dolu dolu geçmesi planlanan festivalin 

son gününde festival alanında piknik düzenlenecek.
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Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği Bahar Festivali 

kapsamında Türkiye Cumhuriyeti Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı bünyesinde bulunan Türkiye Çevre Ajansının 

üniversiteli gençlerde çevre duyarlılığını artırmak için düzenle-

diği Yeşil Kampüs Festivali Gölköy Kampüsünde başladı.
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Yeşil Kampüs Festivali kapsamında Üniversitemiz Göl-

köy Kampüsüne gelen Çevre Tırı sıfır atık bilincinden, 

deniz ekosisteminin korunmasına, çevre bilincinden 

eğitici atölyelere kadar birçok alanda, gençlerde 

çevre hakkında sorumluluk duygusu geliştirmek için 

üniversiteli gençleri ziyaret ediyor.

Yeşil Kampüs Festivali kapsamında Üniversitemiz 

Gölköy Kampüsüne gelen Çevre Tırı’nı Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Çevre Tırı yetkilile-

rinden bilgi aldı. Çevre Tırı’nı ve Yeşil Kampüs Fes-

tivali kapsamında kurulan Depozito İade Makineleri, 

VR deneyim standı, cam atölyelerini ve ödüllü çark 

standını ziyaret eden öğrencilerle sohbet eden Alişar-

lı Sıfır Atık Projesi’nin önemine dikkat çekti.

Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği Bahar Fes-

tivali Gölköy Kampüsünde tüm hızıyla devam ediyor.

Festivalin ikinci günündeki etkinliklere Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him’in yanı sıra akade-

mik-idari personel ile öğrenciler katıldı.

Çeşitli yarışmalar, atölyeler, konserler, gösteriler ve 

sportif faaliyetlerin yapıldığı festival yoğun ilgi görüyor. 

Katılımcıların doyasıya eğlendiği festivalde 18:00 itiba-

riyle Kongre Merkezi önünde konserler veriliyor. Festi-

valin ikinci gününde Efendime Söyliyim, Popaturka, Met 

Sefer & The Gang Band adlı müzik grupları Kongre Mer-

kezi önünde katılımcılara müzik ziyafeti sundu.
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Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği Bahar Festivali Göl-

köy Kampüsünde tüm hızıyla sürüyor. Festivalin üçüncü günün-

deki etkinliklere akademik-idari personel ile öğrenciler katıldı.
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Çeşitli yarışmalar, atölyeler, konserler, gösteriler ve sportif fa-

aliyetlerin yapıldığı festival yoğun ilgi görüyor. Katılımcıların 

doyasıya eğlendiği festivalde 18:00 itibariyle Kongre Merkezi 

önünde konserler veriliyor. Festivalin üçüncü günü, Vesvese, 

OLUR, Falan Filan adlı müzik grupları Kongre Merkezi önünde 

konser verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN ÇEVRE DOSTU
SÜRDÜRÜLEBİLİR BUTİK

Başta ihtiyaç sahipleri olmak üzere tüm öğrencilerimize 

ücretsiz ve erişilebilir kıyafet imkanı sunmak amacıyla 

hayata geçirilen BAİBÜBUTİK, Bolu Meslek Yüksekokulu 

C Blok’ta düzenlenen törenle açıldı ve öğrencilerimizin 

hizmetine sunuldu. Kurban Bayramı için kıyafet ihtiyacı 

olan öğrencilerimizi butiğimizi ziyarete bekliyoruz.

Sıfır ya da kullanılabilir ikinci el kıyafetler, etiketli / eti-

ketsiz ürünler, outlet ürünler butiğe bağışlanarak, çev-

reye ve öğrencilere destek verilebilir. BAİBÜBUTİK, israfı 

önlemeyi, sürdürülebilir moda hareketini desteklemeyi, 

çevre dostu yaklaşımları ve dayanışmayı teşvik etmeyi 

amaçlıyor.

BAİBÜBUTİK’in açılışına; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Rek-

tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Coşkun Karaca, Bolu Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 

Dr. Rahmi Yücel, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Prof. Dr. Ahmet Keskin, Proje Yürütücüsü Doç. 

Dr. Gamze Doğdu Yücetürk, akademik-idari personel ve 

öğrenciler katıldı.

“Bu bir yardım değil, omuz verme, yan yana durma, 
birlikte yürüme hareketidir.”

Açılışta, Üniversitemiz öğrencileri adına bir konuşma 

yapan Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tekstil 

Bölümü öğrencisi Burak Canbaz, butik hakkındaki duygu 

ve düşüncelerini ifade ederek, özetle “Üniversitemizin 

öğrencisi olmaktan bugün bir kez daha gurur duyuyoruz. 

Bugün burada sadece bir mağazanın değil aynı zamanda 

dayanışmanın, empati ile örülmüş bir iyiliğin kapılarını 

açmak için toplandık. Bazen bir kıyafetin sadece kıyafet 

olmadığını, ihtiyacınız olduğunda anlarsınız. Üniversite-

miz çatısı altında açılan bu ücretsiz butik, aslında maddi 

değerlerinden çok daha büyük anlamlar taşıyor. Çünkü bu 
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butik bizlere ihtiyaç duymanın çekinilecek bir şey olma-

dığını hatırlatıyor. Aksine bu ihtiyacı görebilmek, ona el 

uzatabilmek büyük bir insanlık erdemidir. Bugün bu hika-

yelere el uzatan, utandırmadan sahip çıkan, incitmeden 

sarıp sarmalayan bir yerin açılışını yapıyoruz. Bu bir yar-

dım değil, bu bir omuz verme, yan yana durma, birlikte 

yürüme hareketidir. Bugün Üniversitemiz diyor ki: Biz sa-

dece sizin eğitiminizden değil, dayanışma duygularınızın 

gelişmesinden de sorumluyuz.” diye konuştu ve emeği 

geçenlere teşekkür etti.

“Toplumsal duyarlılığı, çevresel sorumluluğu, bilinçli 
tüketimi odağına alan bir projeyi hayata geçiriyoruz.”

Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk ise bu-

tik hakkında bilgi verdiği konuşmasında özetle “Bugün 

burada sadece bir butiğin kapılarını açmıyoruz; toplum-

sal duyarlılığın, çevresel sorumluluk ve bilinçli tüketimi 

odağına alan örnek bir dönüşümün adımını atıyoruz. Üni-

versitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri desteği ile yürüt-

tüğümüz sosyal sorumluluk bilinci, sürdürülebilir tekstil 

farkındalığı ve ikinci el kıyafet butiği projesinin somut 

çıktılarından biri olan BAİBÜBUTİK, sürdürülebilirlik ilke-

lerini benimseyen bir yaşam biçimini, kampüs kültürüne 

yerleştirmeyi amaçlamaktadır. BAİBÜBUTİK, bir eğitim 

alanıdır. Öğrencilerimizin sürdürülebilirlik, geri dönüşüm 

ve kaynak verimliliği kavramlarını yaşayarak öğrenebile-

cekleri bir ortamdır; sosyal bir laboratuvardır. Tüketim 

alışkanlıklarımızı yeniden düşünmemizi sağlayan, daha 

azla daha çok yaşamak mümkün mü sorusuna cevap ara-
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yan bir farkındalık mekanıdır. Her şeyden önemlisi sosyal 

yardımlaşma ve dayanışma alanıdır.” ifadelerini kullandı.

“Tüketim davranışlarımızı değiştirmeli, döngüsel eko-
nomi modellerini hayata geçirmeliyiz.”

Tekstil sektöründeki çevresel etkilere ve projenin bu 

alandaki faydalı hedeflerine değinen Yücetürk, özetle 

“Sektör, kaynak tüketiminden karbon emisyonuna, atık 

yükünden kimyasal kirliliğe kadar birçok sorunu berabe-

rinde getiriyor. Ancak bu sorunlar karşısında çözüm de 

yine bizlerin elinde. Tüketim davranışlarımızı dönüştür-

mek ve döngüsel ekonomi modellerini hayata geçirmek. 

Bizler bu projeyle sadece akademik bilgi üretmeyi değil, 

öğrencilerimizi ve toplumu harekete geçirmeyi hedefli-

yoruz. İlkokuldan huzurevlerine, üniversite kampüsünden 

yerel üreticilere kadar birçok paydaşımızı kapsayan bu 

proje, kıyafetlerin ikinci bir hayat kazanabileceği, atığın 

değere dönüşebileceği, sorumluluğun modanın yeni rengi 

olabileceği bir vizyonu taşıyor. Sosyal inovasyon özelliği 

taşıyor.” vurgusu yaptı.

Rektör Alişarlı: “Bu anlamlı gönül işine hizmet eden 
kıymetli hocalarımı, öğrencilerimizi ve firmalarımızı 
tebrik ediyorum.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise konuşmasına, öğren-

cimiz Burak’a yapmış olduğu içten ve anlamlı konuşma 

için teşekkür ederek başladı. Her bir öğrencimizin butiğe 

gönül rahatlığıyla gelip ihtiyaçları doğrultusunda kendi-

lerine uygun kıyafetleri alabileceklerini kaydeden Rektör 

Alişarlı, özetle “Tabii ki burada israfı teşvik etmiyoruz; 

böyle bir amacımız yok. Kullanılmayan, giyilebilir olan 

kıyafetler buraya bağışlanabilecek. Bunlar temiz, ütü-

lenmiş ve paketlenmiş olacak. Öğrencilerimiz de sadece 

ihtiyaç duyduklarını alabilecek. Alıp daha sonra kullan-

madıkları zaman mutlaka butiğe geri verecekler. Tüm öğ-

rencilerimize açık ama öncelikle ihtiyacı olan öğrencile-

rimizin butiği ziyaret etmesini istiyoruz. Ulusal firmaları 

butikle ilgili bilgilendirmiştik. Valiliğimizin desteğiyle ve 

ulusal firmaların katkılarıyla butiği daha da zenginleştire-

ceğiz. Bazı firmalarımızın katkıları oldu. Bu anlamlı gönül 

işine hizmet eden kıymetli hocalarımı, öğrencilerimizi ve 

firmalarımızı tebrik ediyorum. Sürdürülebilir, israf karşıtı 

bir proje oldu. Gamze hocamız başta olmak üzere emeği 

geçenlere teşekkür ediyorum.” değerlendirmesinde bu-

lundu.

Vali Aydın: “Bu projenin seneden seneye güçlenerek 
devamını diliyorum.”

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın da özetle “Anlamlı bir açılış 

için buradayız. Sürdürülebilirlik ve bunun alışkanlık haline 

getirilmesi önemli. Bizler başta abilerimiz  ve ablalarımız 

olmak üzere büyüklerimizin kıyafetlerini giyerek büyüyen 

bir jenerasyonduk. Bundan da hiçbir zaman yüksünmedik. 

Kullanmadığımız kıyafetleri, yıkayıp ütüleyip paketleye-

rek bir başka kardeşimizle paylaşabiliriz. Bu projenin se-

neden seneye güçlenerek devamını diliyorum. Milletimiz 

bu tür dayanışmayı çok güzel yapıyor. Bu anlamlı projenin 

de büyüyeceğini düşünüyorum.” diyerek, emeği geçenle-

re teşekkür etti.

Konuşmaların ardından kurdele kesilerek butiğin açılışı 

yapıldı ve butik öğrencilerimizin hizmetine sunuldu; pro-

tokol üyeleri ve katılımcılar butiği gezdi.
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KISA FİLM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ
YAPILDI

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün 

organize ettiği “Uluslararası Öğrenciler Gözünden Türki-

ye” temalı Kısa Film Yarışması’nın ödül töreni Kültür Mer-

kezi Mavi Salonda yapıldı.

Etkinliğe Eski TRT Genel Müdürü ve Merkez Valisi İbrahim 

Öztürk, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Coşkun 

Karaca, Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Ulus-

lararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, 

Kısa Film Yarışmasının Jüri Üyeleri Erol Koçan, Tayfun Öz-

türk ve Savaş Yavuz, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Uluslararası Öğrenci Koor-

dinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül yaptı. Katılımcıları se-

lamlayan Kürtül Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün 

faaliyetlerinden bahsedip Kısa Film Yarışması’nın ortaya 

çıkış sürecini katılımcılara aktardı. Kısa Film Yarışması’y-

la kültürlerin birbirini daha yakından tanıma ve anlama 

fırsatı yakaladığını dile getiren Kürtül yarışmaya 28 üni-

versiteden 48 eserin başvurduğunu ifade etti. Yarışmanın 

Türkiye genelinde ilk olduğunu belirten Kürtül etkinlikte 

emeği olanlara teşekkür etti.

Kürtül’ün ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamlayarak sözle-

rine başladı. İletişimin önemini vurgulayan Alişarlı “Kül-

türlerarası iletişim, farklı kültürel geçmişlere sahip bi-

reyler arasında gerçekleşen bilgi alışverişini ifade eder.” 

dedi. Filmlerin güçlü bir iletişim aracı olduğunu belirten 

Alişarlı “Her film; üretildiği toplumun dili, gelenekleri, 

inançları ve tarihsel arka planı hakkında izleyiciye ipuçla-

rı sunar” diyerek filmlerin kültürlerarası iletişimdeki yeri-

nin ne kadar önemli olduğunun altını çizdi. Kültürlerarası 

iletişime Üniversitemizin önem verdiğini dile getiren Ali-

şarlı bu kapsamda 3 yıldır sürdürülen Gönül Sofrası Proje-

sinden bahsedip etkinliğin düzenlenSonrasında etkinlikte 

emeği olanlara teşekkür belgesi, yarışmada jüri olarak 

yer alanlara ise teşekkür belgesi ve plaket verildi.
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Protokol konuşmalarının ardından dans gösterisi ve müzik dinletisi yapıldı.
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Kısa Film Yarışması’nda ödül alanlar ise şöyle:

1 – Hidayay Janur 
     Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi

2 – Faozan Uma 
     Erciyes Üniversitesi

3 – Baiysh Sabirzhanoz 
     Konya Teknik Üniversitesi
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REKTÖR ALİŞARLI
DÜZCE KONURALP ULUSLARARASI FİLM 

FESTİVALİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Düzce Üniversitesi 

ev sahipliğinde düzenlenen “Düzce Konuralp Uluslararası 

Film Festivali” ödül törenine katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü des-

teğiyle, Düzce Valiliği himayesinde Düzce Belediyesi, 

Düzce Üniversitesi ve Düzce TSO iş birliğiyle “Düzce Ko-

nuralp Uluslararası Film Festivali ve Ödül Töreni” gerçek-

leştirildi.

Cumhuriyet Konferans Salonu’nda düzenlenen ve ünlü 

Sanatçı Ediz Hun’un katılımıyla yapılan programa; Düzce 

Valisi Selçuk Aslan, Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, MÜSİAD Genel Başkanı 

Burhan Özdemir, İçişleri Bakanı Başdanışmanı ve Festival 

Onur Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ergün Yolcu, Düzce TSO Başka-

nı Erdoğan Bıyık, protokol üyeleri, akademik-idari perso-

nel ve öğrenciler katıldı.

Açılış ve protokol konuşmalarının ardından Türk sinema-

sının usta ismi Ediz Hun sanatseverlerle buluştu. 81 ülke-

den 1312 başvurunun yapıldığı festivalde, 4 gün boyunca 

birbirinden değerli filmler gösterime sunuldu.
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2. ULUSLARARASI YAPAY ZEKÂ VE 
HİPERMEDYA SEMPOZYUMU YAPILDI

Üniversitemiz İletişim Fakültesinin organize ettiği 2. 

Uluslararası Yapay Zekâ ve Hipermedya Sempozyumu 

Kongre Merkezi Yeşil Salonda başladı.

Etkinliğin açılışına Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak, Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Maltepe Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Edibe Sözen Çetintaş, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın 

Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Emre Tandırlı, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Seyit Köse ve akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Emre Tandırlı yaptı. Katılımcıları selamlayan 

Tandırlı sempozyumun fikir sürecinden bahsedip sempoz-

yum hakkında bilgi verdi. Yapay zekâ ve hipermedyadan 

bahseden Tandırlı “Yapay zekâ hipermedya içerisinde var 

oluyor yani yapay zekanın memleketi bugün hipermedya 

diyebiliriz.” şeklinde konuşup sempozyumda emeği olan-

lara teşekkür etti.

Tandırlı’nın ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz katılımcıları se-

lamladı. Sempozyum için Üniversitemize gelen misafir-

leri ağırlamaktan duyduğu mutluluğu ifade eden Gündüz 

iletişimin ne olduğundan ve tarihsel iletişim sürecinden 

bahsetti. “Teknolojik gelişmeler neticesinde hayatımıza 

giren kavramlardan biri hipermedya kavramıdır.” diyen 

Gündüz hipermedyanın tanımını yaptı. Hipermedyanın 

bilgiye erişim biçimini kökten değiştirdiğini ifade eden 

Gündüz yapay zekanın tarihsel gelişimi hakkında konuş-
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tu. Sempozyumun bir yol haritası oluşturacağını dile ge-

tiren Gündüz sempozyumun verimli geçmesini temenni 

edip etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından sempozyumda ilk sunumu 

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak yaptı. “Kalite Ça-

lışmalarında Yapay Zekâ Algoritmaları” başlıklı sunumunu 

yapan Kocabıçak katılımcılara ve etkinlikte emeği olanla-

ra teşekkür etti.

Kocabıçak’ın ardından Maltepe Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Edibe Sözen Çetintaş “Yapay Zekanın Sosyal Yaşamımı-

za Etkileri” başlıklı sunumunu yaptı.

Sunumların ardından sunum yapanlara teşekkür belgesi 

takdim edildi.

Üniversitemiz İletişim Fakültesinin organize ettiği 2. 

Uluslararası Yapay Zekâ ve Hipermedya Sempozyumuna 

6 ülke ve 68 üniversiteden 135 bilim insanı katılım sağ-

larken sempozyumda toplamda 115 bildiri yayınlanacak.
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14. ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİ KONGRESİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz ev sahipliğinde özel eğitim alanında bil-

gi üretimi ve mesleki dayanışma odaklı organize edilen 

14.Özel Eğitim Öğrenci Kongresi 17 üniversitenin katılı-

mıyla Kültür Merkezi Mavi Salonda başladı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir 

Ok, Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü ve akademis-

yenler ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Üniversitemiz Öğr. Üyesi ve 

14. Özel Eğitim Öğrenci Kongresi Düzenleme Kurulu Baş-

kanı Prof. Dr. Elif Sazak Duman yaptı. Katılımcıları selam-

layan Duman kongreyi “Türkiye’de özel eğitimin 73 yılı: 

deneyimler ve gelecek vizyonu” temasıyla yaptıklarını 

dile getirdi. Kongreye dair bilgi veren Duman kongrenin 

verimli olmasını temenni edip etkinlikte emeği olanlara 

teşekkür etti.

Duman’ın ardından kürsüye gelen Bolu İl Milli Eğitim Mü-

dürü Fatih Öncü katılımcıları selamladı. Kongrenin Bo-

lu’da düzenlenmesinden duyduğu mutluluğu ifade eden 

Öncü, özel eğitimin önemini dile getirdi. Öncü kongrenin 

başarılı geçmesini temenni etti.

Öncü’nün ardından söz alan Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Üzeyir Ok “Özel eğitim yalnızca pedagojik bir alan 

değil aynı zamanda insan onurunun, eşitliğin ve kapsayı-

cılığın da sınandığı bir vicdan alanıdır.” dedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-

düz “Özel eğitim sadece bireylerin değil bir toplum insan 
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hakları, adalet anlayışı ve vicdani sorumluluğu açısından 

en önemli alanlardan birisidir.” diyen Gündüz kongrenin 

verimli geçmesini temenni edip etkinlikte katkısı olanlara 

teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından etkinlikte Semiha Şakir ve 

Özel Dilay Bakım Merkezi organize ettiği konser ve katı-

lımcıların beğenisine sunuldu.

Kongre kapsamında düzenlenen “Özel Yüreklerden Yan-

sıyanlar” Sergisinin açılışına Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Eğitim Fakültesi Dekan Prof. Dr. Üze-

yir Ok, kongre paydaşları ve akademisyenler ile öğrenci-

ler katıldı. 40 resim ve 3 el işi standı ile sanatseverlerin 

beğenisine sunulan sergi, katılımcılar ve sanatseverler 

tarafından yoğun ilgi gördü.

Kongre süresince alanında uzman akademisyenler tarafın-

dan 13 panel ve 19 çalıştay gerçekleştirildi. 38 oturumun 

düzenlenen kongrede 152 sözlü bildiri sunuldu. Paneller 

Kültür Merkezi Mavi ve Pembe salonda gerçekleştirilir-

ken çalıştaylar Eğitim Fakültesi dersliklerinde yapılacak. 

Kongrenin son gününde katılımcılarla yönelik Gölcük Ta-

biat Parkında doğa yürüyüşü yapılacak ve katılımcılara 

çeşitli ikramlarda bulunulacak.
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İzzet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu, Cumhu-

riyetimizin öncü sanayicisi, hayırseverliğiyle gönülleri 

fethetmiş bir yurtsever, Devlet Üstün Hizmet Madalyası 

sahibi, Bolu’nun babası, merhum İzzet Baysal’a sevgi, 

saygı ve minnet duygularının ifade edildiği İzzet Baysal 

Şükran Günleri, İzzet Baysal’ın kabri başında düzenlenen 

tören ve halk yürüyüşü ile başladı.

Bu yıl 36’ncısı düzenlenen İzzet Baysal Şükran Günleri 

etkinlikleri, 10-11 ve 12 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçek-

leştiriliyor. Etkinlikler; Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi, Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Kent Konseyi iş birliğin-

de düzenleniyor.

İzzet Baysal Şükran Günleri, merhum İzzet Baysal’ın Üni-

versitemiz Gölköy Kampüsündeki kabri başında düzen-

lenen törenle başladı. Törene; Bolu Valisi Abdulaziz Ay-

dın, Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Bolu Belediye Başkanı 

Tanju Özcan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve 

Prof. Dr. Coşkun Karaca, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah-

met Baysal ve vakfın mütevelli heyet üyeleri, protokol 

üyeleri, akademik-idari personel, sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Merhum İzzet Baysal, dualarla yâd edildi
İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, amcası merhum 

İzzet Baysal’ın kabrine çiçek koydu ve dua etti; çiçek-

lerle bezenen kabir başında dualar edildi. Ahmet Bay-

sal daha sonra beraberindekilerle birlikte, biricik eşi, 

Bolu’nun zarif hanımefendisi merhume Solmaz Baysal’ı 

ziyaret ederek, dua etti; Solmaz Baysal’ın çiçeklerle süs-

lenen kabri başında dualar edildi.

Merhum İzzet Baysal’a sevgi, saygı ve minnet duygularını 

ifade etmek isteyen Boluluların ve sevenlerinin katılımıy-

la, İzzet Baysal’ın Üniversitemiz Gölköy kampüsünde bu-

lunan Anıt Mezarı’ndan şehir merkezindeki Atatürk Anı-

tı’na, yaklaşık 7 km’lik yol boyunca büyük halk yürüyüşü 

gerçekleştirildi.

Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi önü ve İzzet Bay-

sal Caddesi’nde açılan stantların açılışı yapıldı; stantlar 

gezildi. Vatandaşlara ikramlarda bulunuldu. Etkinliklerin 

ikinci günü Kent Meydanı Anıt Parkta Atatürk Anıtı önün-

de başladı. Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla başlayan 

etkinlikte Kent Konseyi adına söz alan Kent Konseyi Eski 

Başkanı Remzi Kocaman katılımcıları selamladı. Merhum 

İzzet Baysal’ın Bolu için öneminden bahseden Kocaman 

hayırseverlik konusunda Merhum İzzet Baysal’ın benzeri-

nin olmadığını vurguladı.
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Kocaman’ın konuşmasının ardından Bolu Anaokulu öğren-

cileri halk oyunları gösterisi yaptı. Gösteri sonrası Kent 

Meydanında kurulan Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü stantları-

nın açılışı yapıldı ve protokol tarafından stantlar gezildi.

Stantların gezilmesinin ardından Bolu Valiliği önünden İz-

zet Baysal Anıtına kadar saygı yürüyüşü yapıldı. İzzet Bay-

sal Anıtına Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi, Üniversitemiz 

ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mezunları Derneği 

(İBUMED) çelenk bıraktı.

İzzet Baysal Anı- tının önünde 

ilk konuşma- yı gençlik 

adına Üniver- s i - temiz öğ-

rencisi Müge Alkan yaptı. Ka-

tılımcıları selamlayan A l k a n M e r h u m 

İzzet Baysal’ın kendisi için öne- m i n i dile ge-

tirip Merhum İzzet Baysal’ı rahmet, minnet ve şükranla 

andı.

36. İzzet Baysal 
Şükran Günleri
Açılış Töreni



 34 MAYIS 2025 - SAYI 19
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I MAYIS 2025  I    SAYI 19

Alkan’ın ardından halk adına konuşmak için kürsüye gelen 

Üniversitemiz Em. Öğr. Üyesi ve İlk Genel Sekreter Vekili 

Dr. Öğr. Üyesi Talip Can katılımcıları selamladı. Merhum 

İzzet Baysal’ın Bolu için önemini dile getiren Can, Mer-

hum İzzet Baysal’ı şükranla yad etti.

Can’ın ardından kürsüye gelen İBUMED Başkanı Nihal Öğ-

ten katılımcıları selamlayıp İBUMED’in faaliyetlerinden 

bahsetti ve Merhum İzzet Baysal’ı minnet ve şükranla 

andı.

Öğten’in ardından söz alan İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah-

met Baysal katılımcıları selamladı. Merhum İzzet Baysal’ı 

rahmet, minnet ve şükranla yad eden Ahmet Baysal ko-

nuşması sırasında duygusal anlar yaşadı.

Ahmet Baysal’ın ardından kürsüye gelen İzzet Baysal Vak-

fı Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Meterelliyöz Ahmet Bay-

sal’ın Merhum İzzet Baysal’a yazdığı mektubu okudu.

Mektubun okunmasının ardından Üniversitemiz Rektör 

Vekili Prof. Dr. Aydın Him kürsüye geldi. Katılımcıları se-

lamlayan Him, hayırseverliğin toplumsal dayanışmanın 

temelini oluşturduğunu dile getirdi. Merhum İzzet Bay-

sal’ın hayırseverlik konusunda mihenk taşı olduğunu ifade 

eden Him hayırseverliğin Türk kültürü ve İslam anlayışın-

daki yerine değindi. Üniversitemizin faaliyetleri hakkında 

konuşan Him Merhum İzzet Baysal’ın emanetini koruya-

caklarını belirtip Merhum İzzet Baysal’ı rahmet, minnet 

ve şükranla andı.

Him’in ardından söz alan Bolu Belediye Başkanı Tanju 

Özcan katılımcıları selamlayıp Merhum İzzet Baysal’ı şük-

ranla yad etti.

Özcan’ın ardından kürsüye gelen Abdulaziz Aydın katılım-

cıları selamladı. Merhum İzzet Baysal’ın Bolu için önemini 

vurguladı. Merhum İzzet Baysal’ın tüm Türkiye’ye örnek 

olduğunu dile getiren Aydın Merhum İzzet Baysal’ı minnet 

ve şükranla andı.

Üniversitemiz Öğr. Gör. Sıdıka Kilitçi öncülüğünde Bolu 

Gazel Folklor Gençlik ve Spor kulübü Derneğinin hazırla-

dığı halk oyunları gösterisi yapıldı.
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Sağlık Mahallesi’nde inşa edilen Esin Baysal Aile Sağlığı 

Merkezi’nin açılışına; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu 

Milletvekilleri Yüksel Coşkunyürek, İsmail Akgül ve Tür-

ker Ateş, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Üniversite-

miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Bolu İl Sağlık 

Müdürü Uzm. Dr. Abdullah Danışman, İzzet Baysal Vakfı 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Baysal ve vakfın mütevelli 

heyet üyeleri, protokol mensupları ve vatandaşlar katıldı.

Törende; İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Atilla 

Uçar, vatandaşlara daha nitelikli sağlık hizmeti verilebil-

mesi amacıyla İzzet Baysal Vakfı’nın Bolu’ya kazandırdığı 

148’inci eser olan Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi’nin de-

vir teslim tutanağını okudu. 

Törenin açılış konuşmasını yapan İl Sağlık Müdürü Uzm. 

Dr. Abdullah Danışman bu merkezin açılması, ilimizde bi-

rinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlenmesi adına çok 

kıymetli bir adımdır.” diye konuştu.

Esin Baysal’ın mesajı okundu
Merhum İzzet Baysal’ın kızı Esin Baysal Avunduk’un mesa-

jı, İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih 

Yamaner tarafından okundu. Mesajda, “Babam tarafından 

1986 yılının sonunda kurulan İzzet Baysal Vakfı bugüne 

kadar eğitim, sağlık, sosyal tesis ve üniversite binaları 

olmak üzere 150 eseri, hiçbir karşılık beklemeden devle-

timize armağan etmiştir. Bugün açılışını yapacağımız ve 

ismimi taşıyan Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi’nin yapı-

mında emeği geçenlere, ben ve eşim teşekkür ediyoruz. 

Sağlık tesisinin Bolu halkına hayırlı, uğurlu olmasını ve 

güzel hizmetler vermesini diliyorum.” ifadeleri yer aldı.

Bolu Valiliği, Bolu İl Sağlık Müdürlüğü ve İzzet Baysal Vakfı 

arasında imzalanan protokol gereği, ismi Bolu’yla özdeş 

yurtsever hayırsever merhum İzzet Baysal’ın kurucusu ol-

duğu İzzet Baysal Vakfı tarafından şehrimize kazandırılan 

Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi’nin İl Sağlık Müdürlüğü’ne 

devri ve açılışı, 36’ncı İzzet Baysal Şükran Günleri kapsa-

mında düzenlenen törenle yapıldı.

Esin Baysal 
Aile Sağlık Merkezi 
Devir Teslim Töreni
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Ahmet Baysal: “Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi’nin 
Bolu’ya hayırlı olmasını diliyorum.”
İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Baysal 

ise, “Çok mutlu oluyorum ki, biz vakıf yönetim kurulu üye-

leri, Bolulu halk üyeleri, O’nun ismine böyle güzel bir eser 

kazandırmak zaruretini duydular. Bu zaruret dolayısıyla 

bugün huzurunuzda açılışını ve teslimini yapacağımız sağ-

lık merkezi, Esin Baysal ismine kurulmuş oldu. Kendisinin 

teşekkür mektubu da bizleri çok mutlu etti. Allah, kendi-

sine ve eşine uzun ömürler nasip etsin. Sağlık merkezinin 

Bolu’ya hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.” diye konuştu.

Üniversite hastanesine ek bina müjdesi
Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek tarafından İzzet Bay-

sal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin yanına en az 250 ya-

taklı ek bina yapılmasının planlandığı müjdesi verildi.

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise, Türkiye’nin sağlık hizmet-

lerinde çok önemli mesafeler kaydettiğini vurgulayarak, 

özetle “Eski ismiyle sağlık ocağı, yeni ismiyle aile sağlığı 

merkezleri, koruyucu hekimliğin toplumun önleyici sağlık 

hizmetleri açısından ilk başvuru yeri. Bu merkezde de 10 

ünitelik bir yapımız var, 2 hekim ve sağlık personelimiz 

görev yapacak. Talebe göre, bu sayı artacak. Herhangi bir 

sevk zincirine tabi olmadan ikinci, üçüncü basamak sağ-

lık kuruluşlarına başvurup, uzman doktorlarla görüşebi-

liyoruz. Bu hakikaten Türkiye’nin geldiği yeri göstermesi 

açısından çok önemli.” ifadelerini kullandı; hayırlı olması 

temennilerini iletti.

36. İzzet Baysal Şükran Günleri kapsamında düzenlenen 

18. İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk Ödül Töreni Bolu Tica-

ret ve Sanayi Odasında yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Milletvekilleri 

Yüksel Coşkunyürek, İsmail Akgül ve Türker Ateş, Tugay ve 

Garnizon Komutan Vekili Albay Cavit Nartop, Bolu Belediye 

Başkanı Av. Tanju Özcan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal 

ve Bolu il protokolü ile vatandaşlar katıldı.

Etkinlik müzik dinletisi ile başladı. Açılış konuşmalarının 

ardından 18. İzzet Baysal Sosyal Sorumluluk Ödülü almaya 

hak kazanan Emin Semercioğlu teşekkür konuşması yaptı. 

Teşekkür konuşmasının ardından Bolu il protokolü Emin Se-

mercioğlu’na ödülünü verdi.

Üniversitemiz Rektörlüğü’nce, 36. İzzet Baysal Şükran 

Günleri nedeniyle İzzet Baysal Vakfı Üyeleri ve Bolu proto-

kolü onuruna yemek organize edildi.

Üniversitemiz Sosyal Tesislerinde verilen yemek organi-

zasyonuna; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Milletvekilleri 

Yüksel Coşkunyürek, İsmail Akgül ve Türker Ateş, Cumhu-

riyet Başsavcısı İbrahim Cansever, Adli Yargı Adalet Komis-

yonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu İdare Mahkemesi 

Başkanı Tuncay Atakan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı ve Kent 

Konseyi Başkanı Leyla Beykoz, İl Emniyet Müdürü Cemal 

Dalman, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Mevlüt Yıldırım, 

İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Baysal 

ve Başkanvekili Fatih Yamaner, vakfın mütevelli heyet ve 

İzzet Baysal Sosyal 
Sorumluluk Ödül 
Töreni yapıldı

İzzet Baysal Vakfı 
ve Bolu protokolü 
onuruna şükran yemeği 
düzenlendi
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yönetim kurulu üyeleri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun 

Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, ilçe belediye baş-

kanları, bölge ve il müdürleri katıldı.

İzzet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu merhum 

İzzet Baysal’a duyulan sevgi, saygı ve minnet duygularının 

ifade edildiği İzzet Baysal Şükran Günleri kapsamında dü-

zenlenen yemek organizasyonunda, İzzet Baysal’ın hayır-

sever kişiliğine, öncü sanayiciliğine, yurtsever duruşuna, 

Bolu’yla özdeş ismine ve insanlığına vurgu yapan konuş-

malar yapıldı. İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, 

göreve geldiği 2017 yılından bu yana yaklaşık 8 yıllık gö-

rev süresince Üniversitemizin akademik ve idari gelişimi-

ne katkı sunan Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya, 

verdiği emekler için teşekkür etti. 

Keman Orkestrası ve Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (SUYAM) Kar Taneleri Çocuk Korosu 
Konseri Gerçekleştirildi 

İzzet Baysal Şükran Günleri programı kapsamında düzenle-

nen Keman Orkestrası ve SUYAM Kar Taneleri Çocuk Korosu 

konseri, Kültür Merkezi Mavi Salon’da gerçekleştirildi.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, kent merkezindeki Anıtpark’ta 
düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

Etkinliklere; Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, TSK mensupları, şehit aileleri ve gaziler, il müdürleri, 

sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

REKTÖR ALİŞARLI
19 MAYIS ETKİNLİKLERİNE KATILDI
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Üniversitemizde, Bolu Valisi Sayın Abdulaziz Aydın’ın himayelerinde düzenlenen
 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Fener Alayı Yürüyüşü büyük bir coşkuyla 

gerçekleştirildi.

BAİBÜ’DE 
19 MAYIS’A YAKIŞIR FENER ALAYI

Fener alayına Valimiz Sayın Abdulaziz Aydın’ın yanı sıra 

Genel Sekreterimiz İhsan Ağcan, GSB İl Müdürü Emrullah 

Güler, , akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci 

katıldı.

Bayraklar ve meşalelerle gerçekleşen yürüyüş, milli birlik 

ve beraberlik duygusunu güçlendiren anlamlı bir etkinliğe 

dönüştü. Çalınan ve söylenen marşlara hep bir ağızdan 

eşlik eden öğrenciler geceye renk kattı.

Tam bir bayram havasında geçen fener alayı, başladığı 

gibi büyük bir coşkuyla sona erdi.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) öğrencileri Ferhat Soylu ve İrem Gökçe, 15-21 
Mayıs tarihleri arasında Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Gençlik Haftası 

etkinliklerinde Bolu’yu başarıyla temsil ediyor.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ GENÇLİK 
HAFTASI ETKİNLİKLERİNDE

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Ferhat Soylu ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi öğrencisi İrem Gökçe, Türkiye genelin-

deki 81 ilden seçilen bir erkek ve bir kadın temsilci ara-

sında yer alarak hem Üniversitemizi hem de Bolu’yu An-

kara’da düzenlenen programlarda gururla temsil ediyor.

Gençlerin sosyal, kültürel ve sportif alanda aktif katılımı-

nı teşvik etmeyi amaçlayan bu özel haftada yer almaktan 

büyük mutluluk duyduklarını ifade eden Soylu ve Gökçe, 

Üniversitemizin adını böyle önemli bir organizasyonda 

duyurmanın gururunu yaşıyor.
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Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz, Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 

Cemal Keskin, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Ma-

vil, Hayat Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi Müdürü Prof. Dr. Hamit Coşkun, akademisyenler ile 

anneler ve anne adayları katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını KATUM Müdürü Doç. Dr. 

Hikmet Yağlı Mavil yaptı. Katılımcıları selamlayan Yağlı 

Mavil anneliğin toplumdaki yerinden ve öneminden bah-

sedip Anneler Üniversitede Okulu hakkında bilgi verdi.

Yağlı Mavil’in ardından kürsüye gelen Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz katılımcı-

ları selamladı. 2025 yılının Aile Yılı ilan edildiğini be-

lirten Gündüz Anneler Üniversitede Okulu’na 2018 yı-

Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) 
ve Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile temalı 
Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’si Kültür Merkezi Pembe Salonda yapıldı.

ANNELER ÜNİVERSİTEDE OKULU’NUN 11.’Sİ
BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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lında başlandığını ifade etti. Üniversitemizin yürüttüğü 

faaliyetlerden bahseden Gündüz yürütülen faaliyetlerin 

Üniversitemizin misyonu doğrultusunda yürütüldüğünü 

dile getirdi. Aile kavramının tanımını yapan Gündüz an-

nelerin hem ailenin hem de toplumun çekirdeğini oluş-

turduğuna dikkat çekti. Aile ve annelik ile ilgili tarihsel 

süreci değerlendiren Gündüz “Alternatifi olmayan tek 

kurum veya teşkilat ailedir.” şeklinde konuşup etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Protokol konuşmalarının ardından “Yarım Asırlık Birlikte 

Geçen Ömür” adlı söyleşi başladı. Söyleşide Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 

Dr. Hamit Coşkun moderatör olarak yer alırken Aysel 

Kırdar – Musa Kırdar çifti ise konuşmacı olarak yer aldı. 

Söyleşide Aysel Kırdar – Musa Kırdar çifti tecrübelerini 

katılımcılarla paylaştı.

Söyleşinin ardından Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-

dürlüğü çalışanı Psikolog Büşra Dinç “Aile Sunumu” baş-

lıklı bir konuşma yaptı.

Dinç’in sunumunu bitirmesiyle Üniversitemiz personeli 

Psikolog Dr. Evgin Miçooğulları “Aile İçi Stres ve Stresle 

Başa Çıkma Yöntemleri” bir söyleşi gerçekleştirdi.

Sunumların ve konuşmaların ardından sunum ve konuş-

ma yapanlara teşekkür belgesi verildi.

Anneler Üniversitede Okulu’nun ilk gününün son etkinli-

ği olarak İzzet Baysal Huzurevi ziyaret edildi.
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11. Anneler 
Üniversitede Okulu 
konferanslarla devam 
ediyor     

Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve Bolu Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile temalı 
Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’si Kültür Merkezi 
Pembe Salonda devam ediyor.

Etkinliğe Üniversitemiz KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet 
Yağlı Mavil, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Sosyal 
Çalışmacısı Sevcan Sarcan, Meryem Yıldırım ve eşi Üni-
versitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Cengizhan Yıldırım, Bolu 
Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Eda Aydemir 
akademisyenler ile anneler ve anne adayları katıldı.

Etkinlikte ilk sunumu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü Sosyal Çalışmacısı Sevcan Sarcan yaptı. “Koruyucu 
Aile: Koruyucu aile sisteminin önemi, işleyişi ve toplum-
daki yeri hakkında bilgilendirme” başlıklı sunumunu ya-
pan Sarcan katılımcılara teşekkür etti.

Sarcan’ın ardından kürsüye gelen Meryem Yıldırım ve eşi 
Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Cengizhan Yıldırım “Ko-
ruyucu aile olmanın deneyimleri ve hayata dokunuşlar” 

konulu konuşmalarında tecrübelerini katılımcılara aktardı.
Verilen aranın ardından “Evlilik Birliği İçerisinde Kadının 
Hakları: Evlilik hukukunda kadınların hakları ve yasal sü-
reçler” başlıklı konuşmasını yapmak için kürsüye gelen 
Bolu Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Eda Ayde-
mir bilgi birikimini katılımcılara aktardı.

Aydemir’in ardından çevrimiçi bağlantı yoluyla etkinliğe 
katılan LÖSEV Halkla İlişkiler Uzmanı Deniz Görmez “LÖ-
SEV Fayda: Kanserle mücadele, erken tanı ve LÖSEV’in 
katkıları üzerine farkındalık artırıcı bilgilendirme” baş-

lıklı sunumunu yapıp katılımcılara teşekkür etti.Sunum-
ların ardından sunum yapanlara teşekkür belgesi verildi.
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11. Anneler 
Üniversitede Okulu 
öğrencileri 
Mengen’de     

Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve Bolu Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile temalı 
Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’si Mengen’de de-
vam etti.

Anneler Üniversitede Okulu’nun üçüncü gününde Men-
gen Kampüsünde ve Tohum Ambarında etkinlikler yapıl-
dı.

Mengen Kampüsünde Üniversitemiz Mengen Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş ve Öğr. Gör. Hilal 
Çavuş Anneler Üniversitede Okulu öğrencilerine “Sağlık-
lı Beslenmede Uygulamalı Türk Mutfağı Örnekleri” ko-
nulu sunum yapıp sunumun sonunda katılımcılara yemek 
ikram etti.

Yemek sonrası Öğr. Gör. Berker Çiftçi “Tohum Ambarı: 
Iza Buğdayı ve Ekşi Mayalı Bellek” konulu sunumunu 
Mengen’de bulunan Tohum Ambarında yaptı.

Sunumların ardından sunum yapanlara teşekkür belgesi 
verildi.
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11. Anneler 
Üniversitede Okulu 
devam ediyor     

Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve Bolu Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile temalı 

Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’si devam ediyor.

Anneler Üniversitede Okulu’nun dördüncü gününde ilk 

olarak Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Öğr. 

Üyesi Doç. Dr. Uğur Soykan “Evdeki Kimyadan Haberdar 

Mıyız?” başlıklı sunumuyla günlük hayatta karşılaşılan 

kimyasallar ve bunların insan sağlığına etkileri hakkında 

anneleri ve anne adaylarını bilinçlendirdi.

Ardından annelerle ve anne adaylarıyla Gölköy’de yü-

rüyüş yapıldı. Yürüyüşte Eğitim Fakültesi Öğr. Üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi Gülşah Somuncu Demir Gölköy’ün ekosistemi 

ve korunması ile ilgili katılımcıları bilgilendirdi. Üniver-

sitemiz Çevre Koordinatörü Doç. Dr. Gamze Doğu Yüce-

türk ise çevre konusunda farkındalığı artırmayı amaçla-

yan bir konuşma yaptı.

Günün son etkinliğinde ise Demirciler Köyü’nde bulunan 

SS Demirciler Gelincik Kadın Tarımsal Kalkınma Koope-

ratifi ziyaret edildi. Ziyarette kooperatif başkanı Emine 

Özdoğan kooperatifin faaliyetleri hakkında katılımcıları 

bilgilendirdi.

Gerçekleştirilen etkinliklerin sonunda sunum ve konuş-

ma yapanlara teşekkür belgesi verildi.
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Anneler Üniversitede 
Okulu’nun 11.’si Sona 
Erdi
     

Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve Bolu Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile temalı 

Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’si düzenlenen tö-

renle sona erdi.

Kapanış törenine Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Samettin Gündüz, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet 

Yağlı Mavil, akademisyenler ve Anneler Üniversitede 

Okulu öğrencileri katıldı.

Tören öncesi Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Uz-

manı Psikolog Gizem Ceyhan “Aile Yaşam Becerileri” 

başlıklı bir seminer verdi. Ceyhan; aile içinde etkili ile-

tişim yolları, problem çözme ve diğer yaşam becerileri 

konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Ceyhan’ın ardından uluslararası öğrenciler dans gösteri-

si yaptı ve mini bir konser verdi.

Seminer, dans gösterisi ve konserin bitmesiyle Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Uzmanı Psikolog Gizem 

Ceyhan’a ve uluslararası öğrencilere teşekkür belgesi 

verildi.

Teşekkür belgelerinin verilmesinin ardından Anneler 

Üniversitede Okulu’nun 11.’sini başarıyla tamamlayan 

katılımcılara sertifikaları verildi.
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ENDONEZYA KÜLTÜR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
YAPILDI

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünün 
organize ettiği Endonezya Kültür Günü etkinliği Kültür 
Merkezi Pembe Salonda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ve Eşi, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Eşi, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Uluslararası Öğ-
renci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Bolu Müftü-
sü Hüseyin Demirtaş ve Eşi, akademik-idari personel ve 
öğrenciler katıldı.

Etkinlik kapsamında Kültür Merkezi Fuaye alanına En-
donezya’yı tanıtmak amacıyla kurulan stantları proto-
kol üyeleri gezip stantlarda bulunan görevlilerden bilgi 
aldı. Etkinliğin açılış konuşmasını Endonezya Günü Et-

kinliği Komite Başkanı Saprudin Saprudin yaptı. Katı-
lımcıları selamlayan Saprudin etkinlikte emeği olanlara 
teşekkür etti.

Saprudin’in ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamlayıp 
etkinlikte bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade 
etti. Üniversitemizde 106 ülkeden 4000’e yakın ulusla-
rarası öğrenci olduğunu belirten Alişarlı uluslararası öğ-
rencilerin yeni kültürleri tanıma ve ülkemizin kültürünü 
tanıtma açısından önemini vurguladı. Üniversitemizin 
yürüttüğü Gönül Sofrası ve Uluslararası Öğrencilerin Gö-
zünden Türkiye Kısa Film Yarışması hakkında katılımcı-
lara bilgi veren Alişarlı yürütülen bu projelerin katkıla-
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rına değinip etkinliğin düzenlenmesinde emeği olanlara 
teşekkür etti.

Alişarlı’nın ardından söz alan Bolu Valisi Abdulaziz Aydın 
katılımcıları selamladı. Birleşmiş Milletler’e kayıtlı 195 
ülke olduğunu ve Üniversitemizde 106 ülkeden öğrenci-
nin eğitim görmesine dikkat çekip etkinlikte emeği olan-
lara teşekkür etti.

Protokol konuşmalarının ardından Bolu Valisi Abdulaziz 
Aydın ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı’ya plaket takdim edildi.

Plaket takdiminin ardından program başladı. Endonez-
ya’nın kültürünü tanıtmak için düzenlenen programda 
dans, müzik, şiir ve tiyatro gösterisi yapıldı.
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AFRİKALI ÖĞRENCİLERİMİZDEN KÜLTÜR 
GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

Üniversitemiz Afrikalı Öğrenciler Birliği topluluk üyeleri 

tarafından Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü, TÖ-

MER ve Bolu Köroğlu Uluslararası Öğrenciler Derneği’nin 

desteği ile “Afrika Kültür Günü” etkinliği gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, kendi kaderini belirleyecek Afrika’nın, gerçek 

zafere ulaşacağına vurgu yapıldı. 

Etkinlik kapsamında Afrikalı öğrencilerimiz açtıkları 

stantlarda, Afrika’ya ait objeleri, kıyafetleri, kitapları, 

Afrika tarihini ve kültürünü tanıttı. Hazırladıkları ge-

leneksel yiyecek ve içecekleri katılımcılara ikram etti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da stantları tek tek 

gezerek, Afrikalı öğrencilerle sohbet etti, fotoğraf çek-

tirdi ve ikramlıkların tadına baktı. 

Kongre Merkezi Bordo Salondaki etkinlik, İstiklâl Mar-

şı’nın okunmasıyla başladı. Etkinliğe; Genel Sekreter İh-

san Ağcan, TÖMER Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz 

Bacaklı, 20. Dönem Bolu Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, 

Bolu Köroğlu Uluslararası Öğrenciler Derneği Başkan Yar-

dımcısı Mehmet Akyüz, Afrikalı Öğrenciler Birliği Topluluk 

Danışmanı Öğr. Gör. Meliha Işık, akademik-idari personel 

ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Afrikalı Öğrenciler 

Birliği Topluluğu Başkanı Djamal Hegra Moustaha, kalple-

rimizi birleştiren özel bir gün ve benzer idealler için bir 

araya geldiğimizi belirterek, özetle “Hedefimiz Afrika kı-

tasının zengin kültürünü, farklılıklarımızın güzelliğini ve 

ortak değerlerimizdeki gücü ortaya çıkarmaktır. Vizyonu-
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muz, Bolu ile güçlü bağlar kurmak ve Afrika’nın gerçek 

yüzünü tüm dünyaya göstermektir. Afrika; doğudan batı-

ya, kuzeyden güneye bir kitap. Afrika’nın kültürel zengin-

liğini yaşamayı ve gelecekte de yaşatmayı hedefliyoruz. 

Biz sadece geçmişin mirasçıları değil, düşünce ve idealler 

inşa eden nesillerin çocuklarıyız. Afrika’nın gerçek zaferi, 

kendi kaderini belirleme hakkıdır.” diye konuştu.  

“1000 civarında Afrikalı öğrencimiz var.”
TÖMER Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz Bacaklı 

ise, Üniversitemizde öğrenim gören Afrikalı öğrencilerin 

sayısı hakkında bilgi vererek, özetle “Üniversitemizde li-

sans programlarında kayıtlı 831 öğrencimiz var. Ön lisans 

programlarında 154 ve yüksek lisansta ise 42 öğrencimiz 

var. Toplamda 1000 civarında Afrikalı öğrencimiz var. Af-

rika’daki kardeşlerimizin, kaydoldukları programlarda el-

lerinden gelenin en iyisini yapmak zorunda olduklarını, 

coğrafyanın kendi gerçeğinden biliyorum. Afrikalı kardeş-

lerimizin bana göre bahanesi olamaz. Beraber hareket 

etmeden kazanmamız mümkün değil. Biz, Uluslararası 

Öğrenciler Koordinatörlüğü ve TÖMER olarak, sizler için 

en iyisini yapma gayreti içerisindeyiz. Umarım sizler de 

ülkelerinize en iyi hizmeti vermek için burada çok iyi ha-

zırlanırsınız.” ifadelerini kullandı.  

“Bu gönül coğrafyasında kalplerimiz bir atmalı.”
Bolu Köroğlu Uluslararası Öğrenciler Derneği Başkan Yar-

dımcısı Mehmet Akyüz ise, birliğimizin, beraberliğimizin 

ve kardeşliğimizin önemine dikkat çektiği konuşmasında 

yakın coğrafyamızda yaşanan soykırım da olmak üzere, 

bu acıların üstesinden hep birlikte geleceğimize inanıyo-

rum.” dedi.  

Afrikalı öğrencilerimiz “Afrika’nın Hafızası, Direnişi ve 

Düşünen Ruhları” konulu panel gerçekleştirildi. Panelde, 

Afrika’nın bağımsızlık mücadelesi, demokratik gelişimi, 

tarihi ve kültürü ele alındı. 

Konuşmaların ardından geleneksel Afrika gösterilerinden 

oluşan bir etkinlik sunuldu. 
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BİRLİKTE ÖĞRENME ÜNİVERSİTESİ’NİN 
KIYMETLİ BÜYÜKLERİNDEN REKTÖRÜMÜZE 

ZİYARET

Rektörlüğümüz öncülüğü ve himayesinde, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi iş birliğinde 60+ yaş üstü büyüklerimize yönelik 

düzenlenen Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin kıymetli 

öğrencileri, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya ne-

zaket ziyaretinde bulundu.

Anneler Üniversitede Okulu, Çocuk Üniversitesi ve Genç-

lik Üniversitesi’nin de yer aldığı “Her Yaş Dostu Üniver-

site” mottosu kapsamında geçen yıl başlattığımız ve 

büyüklerimizin tecrübeleri ile katkı sunduğu Birlikte Öğ-

renme Üniversitesi’nin 5 Mart 2025 tarihinde başlayan 

Bahar Dönemi eğitimleri devam ediyor.

Emeklerinden dolayı Rektör Alişarlı’ya 
teşekkür ettiler
Kıymetli büyüklerimiz, güz dönemi ve bahar dönemlerin-

deki eğitimlerde kendilerini yalnız bırakmayan ve deste-

ğini esirgemeyen Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 

nezaket ziyaretinde bulunarak, ilgi ve desteğinden dolayı 

kendisine teşekkür ettiler; çiçek ve hediye takdiminde 

bulundular.

Ziyarete; Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Naz-

miye Yıldırım, Hayat Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hamit Coşkun, Sağlık Bilim

leri Fakültesi Gerontoloji Bölümü Arş. Gör. Elif Güngör 

de katıldı.
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Rektör Alişarlı
“Birlikte Öğrenme Üniversitesi, topluma katkı sağlayan örnek 

projelerimizden biri oldu.”

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, “Her Yaş Dostu Üniversite” mottosuyla 

topluma hizmet etmeyi sürdüren Üniversitemizin, bu kapsamdaki önemli projelerinden biri olan Birlik-

te Öğrenme Üniversitesi’nin önemini vurgulayan bir konuşma yaptı.

60+ yaş üstü büyüklerimize birçok alanda akademik eğitimin verildiği, büyüklerimizin bilgi ve tecrübe-

lerinden ise hepimizin yararlanabildiği bu anlamlı projenin, topluma katkı sağlayan örnek projelerimiz-

den biri olduğunu söyledi. Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve şehir-sanayi iş birliği çalışmalarını 

hız kesmeden yürüten Üniversitemizin, çocuklar, gençler, kadınlar ve büyüklerimiz başta olmak üzere 

toplumumuzu daha da geliştirmek amacıyla bu tür projelere destek vermeye devam edeceğini vurgula-

dı. Nazik ziyaretlerinden dolayı kıymetli büyüklerimize teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ KAR TANELERİ KOROSU’NDAN 
ULUSLARARASI FESTİVALDE 

İKİ ÖDÜL

Üniversitemiz bünyesinde 2024-2025 eğitim öğretim yı-

lında Müjde Sarısözen Doğan yönetiminde kurulan Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (SUYAM) Kar Taneleri Çocuk Korosu 

10.su düzenlenen Sansev İstanbul Uluslararası Çoksesli 

Korolar Festivali’ne katıldı ve “Çalgı Eşlikli Yapıt Yorum-

lamada Başarı” ödülünün yanısıra Yağmur Rifaioğlu jüri 

özel ödülünü de almaya layık görüldü.

BAİBÜ SUYAM Kar Taneleri Çocuk Korosu 1 Haziran 2025 

tarihinde ise Ankara’da 27.si düzenlenecek olan Türkiye 

Korolar Şenliği’,ne katılarak Bolu’yu ve Üniversitemizi 

temsil edecek.

Ayrıca 36. İzzet Baysal Şükran günleri kapsamında Bolu İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü Arkadaşım Keman Projesi Keman 

Orkestrası ile ortak bir konser etkinliği gerçekleştiren 

Koro, bu konserde söz ve müziği Koro Şefimiz Müjde Sarı-

sözen Doğan’a ait olan İzzet Baysal Bolu’nun Babası adlı 

eseri ilk kez seslendirdi. Bu eserin yanısıra gerek Türk ço-

cuk şarkıları gerekse farklı dillerden eserler seslendiren 

koro sergilediği performans ile hem Bolu’nun kıymetli 

büyüğü Ahmet Baysal’ın ve hem de katılımcıların beğe-

nisini kazandı.
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KAR TANELERİ ÇOCUK KOROSU’NDAN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 

PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET

Üniversitemiz bünyesinde 2024-2025 eğitim öğretim yı-

lında Müjde Sarısözen Doğan yönetiminde kurulan Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (SUYAM) Kar Taneleri Çocuk Korosu 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret 

etti.

Sansev İstanbul Uluslararası Çoksesli Korolar Festivali’n-

de ve “Çalgı Eşlikli Yapıt Yorumlamada Başarı” ödülünü 

ve Yağmur Rifaioğlu jüri özel ödülünü alan Kar Tanele-

ri Çocuk Korosu 1 Haziran 2025 tarihinde ise Ankara’da 

27.si düzenlenecek olan Türkiye Korolar Şenliği’ne katı-

larak Bolu’yu ve Üniversitemizi temsil edecek.

Aldığı ödüllerden ötürü Kar Taneleri Çocuk Korosu’nu 

tebrik eden Alişarlı Türkiye Korolar Şenliği’ne katılacak 

olan koroya başarılar dileyip koro ekibinin nazik ziyare-

tinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Rektör Alişar-

lı, SUYAM Müdürü Prof. Dr. Yasemin Yıldırım Usta, SUYAM 

Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Sezin Çatana Kuleli ve koroda 

görev alan eşlikçi hocalara teşekkür belgesi verirken koro 

üyelerine katılım belgesi verdi.
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REKTÖR ALİŞARLI, TAŞKENT BÜYÜKELÇİSİ 
ULUTAŞ’I ZİYARET ETTİ

Orman Genel Müdürlüğü Batı Karadeniz Ormancılık Araştır-

ma Enstitüsü Müdürü Dr. Mustafa Arslan, Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında Dr. Arslan, Rektör Alişarlı’ya fındık fi-

danı armağan etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 

eden Rektör Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna 

teşekkür etti.

Türk Dünyası: Sosyal Bilimler ve Mühendislik İş 

Birlikleri Uluslararası Sempozyumuna katılmak üzere 

Özbekistan’da bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı Taşkent Büyükelçisi Ufuk Ulutaş’ı 

makamında ziyaret etti.

Nezaket kapsamında gerçekleştirilen ziyarette Rektör 

Alişarlı, kabullerinden ötürü Büyükelçi Ulutaş’a 

teşekkür etti.

DR. MUSTAFA ARSLAN’DAN REKTÖR 
ALİŞARLI’YA ZİYARET
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REKTÖRÜMÜZDEN, ÖZBEKİSTAN RÖNESANS 
EĞİTİM ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET  

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Özbekistan Röne-

sans Eğitim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nusratilla Bara-

kayev’e nezaket ziyaretinde bulundu. 

Rektör Alişarlı, Türk Dünyası: Sosyal Bilimler ve Mühendis-

lik İş Birlikleri Uluslararası Sempozyumu’na davet üzere 

katılmak için Özbekistan’da bulunuyor. Prof. Dr. Nusratil-

la Barakayev, geçtiğimiz yıl Kasım ayında, iki üniversite 

arasında eğitimde iş birliği çalışmaları yapmak amacıyla 

Üniversitemizi ziyaret etmişti.

Rektör Alişarlı, nazik misafirperverliğinden dolayı Rektör 

Barakayev’e teşekkür etti. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. 

Özden Gezer Oğuz ve Dr. Öğr. Üyesi Emreh Sezer Üniversi-

temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında zi-

yaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Doç. Dr. Özden Gezer Oğuz ve 

Dr. Öğr. Üyesi Emreh Sezer Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’ya Bahar Festivali esnasında Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın linol baskı atölyesinde 

ürettiği eseri takdim etti.

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. MUSTAFA 
ALİŞARLI’NIN ÜRETTİĞİ LİNOL BASKI
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖR ALİŞARLI’DAN
 ESKİŞEHİR VALİSİ HÜSEYİN AKSOY’A 

ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Eskişe-

hir Valisi Hüseyin Aksoy’u makamında ziyaret etti.

Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleştirilen ziyaret-

te Aksoy, nazik ziyaretinden ötürü Alişarlı’ya teşekkür 

etti. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

ziyaretle ilgili olarak Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy’a 

misafirperverliklerinden ötürü teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’DAN 
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. YUSUF ADIGÜZEL’E ZİYARET

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’DAN 
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ

 PROF. DR. KAMİL ÇOLAK’A ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak’ı 

makamında ziyaret etti.

Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleştirilen ziyarette 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Eski-

şehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil Ço-

lak Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kampüsü’nü gezdi. 

Çolak, Alişarlı’ya kampüs hakkında bilgi verirken nazik 

ziyaretinden ötürü Alişarlı’ya teşekkür etti.

Rektör Alişarlı ziyaretle ilgili olarak Rektör Çolak’a misa-

firperverliklerinden ötürü teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Adıgüzel’i makamında ziyaret etti. Nezaket 
ziyareti kapsamında gerçekleştirilen ziyarette 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel 
Anadolu Üniversitesi Kampüsü’nü gezdi. Adıgüzel, 
Alişarlı’ya kampüs hakkında bilgi verirken nazik 
ziyaretinden ötürü Alişarlı’ya teşekkür etti. Rektör 
Alişarlı ziyaretle ilgili olarak Rektör Adıgüzel’e 
misafirperverliklerinden ötürü teşekkür etti.
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ÖZBEKİSTAN NAVOİ DEVLET MADENCİLİK 
VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ HEYETİNDEN 

ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Özbekistan Navoi Devlet Madencilik ve Teknoloji Üniver-

sitesi’nden bir heyet, ikili görüşmelerde bulunmak ve 

iş birliği olanaklarını görüşmek üzere üniversitemize iki 

günlük bir ziyaret gerçekleştirdi. Özbekistan Navoi Dev-

let Madencilik ve Teknoloji Üniversitesi Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. Nazarov Jamoliddin başkanlığındaki heyette 

akademisyenler ve öğrenciler yer aldı.

Ziyaretin ilk günü olan 08 Mayıs 2025 Perşembe günü he-

yet, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him’i 

makamında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 

Ardından heyet, Üniversitemizin Mühendislik, Ziraat ve 

İletişim Fakültelerini ziyaret ederek fakültelerin çalışma-

ları hakkında bilgi aldı ve incelemelerde bulundu. Aynı 

gün içerisinde heyet, Bilimsel Endüstriyel ve Teknolojik 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (BETUM) ile Nükleer Rad-

yasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni 

(NURDAM) de ziyaret ederek merkezlerin faaliyetleri 

hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Ziyaretin ikinci günü olan 09 Mayıs 2025 Cuma günü ise 

Özbekistan heyeti, Üniversitemizin İktisadi ve İdari Bilim-

ler Fakültesi‘ni ziyaret ederek fakültenin akademik yapı-

sı ve eğitim programları hakkında bilgi edindi. Öğleden 

sonra heyet, Turizm Fakültesi‘ni ziyaret ederek turizm 

alanındaki potansiyel iş birliği imkanlarını değerlendirdi. 

Günün ilerleyen saatlerinde ise üniversitemizin Kütüpha-

nesi‘ni ziyaret eden heyet, kütüphanenin olanakları ve 

kaynakları hakkında bilgi aldı.

Heyeti ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Öz-

bekistan Navoi Devlet Madencilik ve Teknoloji Üniversi-

tesi Heyetine nazik ziyaretleri ve iş birliği konusundaki 

ilgileri için teşekkür etti. 

Ziyaret, iki üniversite arasındaki potansiyel iş birliği 

alanlarının belirlenmesi ve ilişkilerin güçlendirilmesi açı-

sından önemli bir adım olarak değerlendirildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN 
IĞDIR ÜNİVERSİTESİNE REKTÖR

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13. maddesi ile 

3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2., 3. ve 7. 

maddeleri gereğince Iğdır Üniversitesi’ne Rektör olarak 

atanan Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Eski Deka-

nı Prof. Dr. Ekrem Gürel Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı, 

Üniversitemize bulunduğu katkılardan ve nitelikli çalış-

malarından ötürü Gürel’e teşekkür ederek yeni görevin-

de de başarılar diledi.

Prof. Dr. Ekrem Gürel’in Öz Geçmişi

Prof. Dr. Ekrem Gürel, 1987 yılında Ankara Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümünden bölüm birinci-

si olarak mezun olmuştur. Aynı yıl, TÜBİTAK’tan kazandığı 

bursla yüksek lisans yapmadan İngiltere’deki Leeds Üni-

versitesi Teorik ve Uygulamalı Biyoloji Bölümünde dokto-

rasını tamamlamıştır.

1992-1995 yılları arasında Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. 

Şeker Enstitüsünde Teknik Uzman olarak görev yapmış; 

1995 yılında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
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Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümüne Yardımcı Do-

çent olarak katılmıştır. 1998’de Doçent, 2004’te Profesör 

unvanlarını almıştır.

Akademik kariyeri boyunca Avustralya (University of 

Queensland) ve ABD’de (University of California Berke-

ley) doktora sonrası araştırmalarda bulunmuş, ulusal ve 

uluslararası düzeyde çok sayıda bilimsel araştırma yürüt-

müştür. Bitki biyoteknolojisi alanında Türkiye’nin öncü 

araştırmacılarından biri olan Prof. Dr. Gürel’in 81’i SCI 

kapsamında olmak üzere toplam 191 bilimsel yayını bu-

lunmaktadır. Google Scholar’da 3700’e yakın atıf sayısı, 

h-endeksi 32’dir.

TÜBİTAK destekli 14 proje ve 1 Avrupa Birliği projesi dâhil 

olmak üzere toplam 21 bilimsel projede yürütücü, araş-

tırmacı veya danışman olarak görev almıştır. Ayrıca Kaza-

kistan Eğitim ve Bilim Bakanlığı destekli araştırma proje-

lerine dış danışmanlık yapmıştır.

2012-2018 yılları arasında Turkish Journal of Biology der-

gisinin baş editörlüğünü yürütmüş; TÜBİTAK BİDEB bün-

yesinde Grup Yürütme Kurulu ve Danışma Kurulu üyelik-

lerinde bulunmuştur. BAİBÜ’de Erasmus Koordinatörlüğü, 

Biyoloji Bölüm Başkanlığı ve Fen Edebiyat Fakültesi De-

kanlığı gibi çeşitli idari görevlerde de bulunmuştur.

Prof. Dr. Ekrem Gürel, Eylül 2023 itibarıyla Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

olarak görev yapmaktayken 2025 yılında Iğdır Üniversitesi 

Rektörlüğüne atanmıştır.

Evli ve bir çocuk babası olan Prof. Dr. Gürel, çok iyi de-

recede İngilizce ve temel düzeyde Fransızca bilmektedir. 
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE BOLU İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İMZALANDI

Üniversitemiz ile Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 

yüksek lisans ve doktora eğitimi konusunda iş birliği pro-

tokolü imzalandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Bolu İl 

Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü’nün imzaladığı protokol-

le Bolu İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli eğitimcilere 

(okul yöneticisi ve öğretmenler) ve personele yüksek li-

sans ve doktora eğitimi Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-

tesi Enstitüleri tarafından verilecek.

Protokolle ilgili konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı protokolü Üniversitemizin Misyonu doğ-

rultusunda imzaladığını ifade edip Üniversitemizin Bo-

lu’ya katkı sağlamaya devam edeceğini belirterek iş bir-

liğinin hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü ise protokolün dü-

zenlenmesinde emeği olanlara teşekkür edip imzalanan 

protokolün hayırlı olmasını diledi.
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LOJİDER İLE EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ve Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği (Lo-

jiDer) arasında eğitimde iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve LojiDer Yöne-

tim Kurulu Başkanı Dr. Kayıhan Özdemir Turan tarafından 

imzalandı. Protokol imza törenine; Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Aydın Him, Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Doç. Dr. Uğur Soykan, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 

Gülriz Hande Yılmaz, Öğr. Gör. Dr. Erol Geçici, Öğr. Gör. Si-

bel Tekmen, Yüksekokul Sekreteri Murat Memiş ve LojiDer 

heyeti katıldı.

Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Orga-

nizasyon Bölümü Lojistik Programı öğrencilerinin mesleki 

becerilerini geliştirmek ve sektöre nitelikli insan kaynağı 

kazandırmak amacıyla imzalanan protokol kapsamında, 

lojistik hizmetler ile ilgili eğitim ve araştırma konularında 

iş birliği çalışmaları yürütülecek.

Eğitim, araştırma, staj gibi alanlarda öğrencilerin ve aka-

demisyenlerin dahil olduğu iş birlikleri yürütülmesi, ortak 

eğitim faaliyetleri ve bilimsel aktiviteler düzenlenmesi, 

öğrencilerin saha ziyaretleri yapaması, sektörü bilgilendi-

rici raporlar hazırlanması, AB projeleri ve hibe programları 

çerçevesinde ortak arama konularında çalışmalar yapılma-

sı ve benzeri konularda iş birliği faaliyetleri gerçekleştiri-

lecek.
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Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygu-

lama ve Araştırma Merkezi (KARMER) ile Üniversitemiz 

Avrupa İlişkileri Topluluğunun organize ettiği ve 3 gün 

sürecek olan Zirve 2025 programı Kongre Merkezi Bordo 

Salonda başladı.

Etkinliğe Bolu Milletvekili Türker Ateş, Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Üniversitemiz 

Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Abdullah Alemdar ve akademisyenler ile öğrenci-

ler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Avrupa İlişkileri Topluluğu 

Başkanı İbrahim Çimen yaptı. Katılımcıları selamlayan 

Çimen etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti.

ZİRVE 2025 BAŞARIYLA 
TAMAMLANDI
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Çimen’in ardından kürsüye gelen KARMER Müdürü Öğr. 

Gör. Murat Er katılımcıları selamladı. “Üniversitemiz tüm 

mensuplarıyla birlikte topluma değer katma çabasında 

kararlılıkla yol almaktadır.” diyen Er etkinliğin önemini 

dile getirip etkinliğin verimli geçmesini temenni etti.

Er’in ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Coşkun Karaca katılımcıları Zirve 2025 progra-

mında ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Program hakkında bilgi veren Karaca “Bu etkinlik sadece 

teorik bilgilerin değil aynı zamanda pratik deneyimlerin 

paylaşılacağı bir platform olarak tasarlanmıştır.” dedi. 

Programın önemini vurgulayan Karaca etkinliğin düzen-

lenmesinde emeği olanlara teşekkür edip programın ve-

rimli geçmesini temenni etti.

Karaca’nın ardından kürsüye gelen Bolu Milletvekili Tür-

ker Ateş katılımcıları selamladı. Kariyeri hakkında bilgi 
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veren Ateş girişimciliğin ve üretimin önemini vurguladı. 

“Çalışkan ve kararlı olmak geleceğimize faydalı olacak.” 

diyen Ateş etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından Üniversitemiz ile Dedeman 

Otelleri arasında iş birliği protokolü imzalandı. Eğitim, 

uygulamalı öğrenim ve konaklamada indirim konuların-

da yapılan anlaşmaya göre Üniversitemiz mensupları ko-

naklamada avantajlardan faydalanacak ve Üniversitemiz 

öğrencilerine yönelik mesleki gelişimi destekleyen uygu-

lamalı öğrenim ve staj imkanları sağlanacak. Ardından ya-

pılan oturumda Gerede Kaymakamı Fatih Kaya konuşmacı 

olarak yer alırken Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

İlhan Aydemir moderatör olarak yer aldı. “Kaymakamlığa 

Giden Kariyer Yolu” temalı oturumda Gerede Kaymakamı 

Fatih Kaya bilgi birikimi katılımcılarla paylaştı.

Son oturumda ise Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Bolu İl 

Koordinatörü Mesut Çınar konuşmacı olarak ve KARMER 

Müdür Yardımcısı Dr. Elif Çetin moderatör olarak yer aldı. 
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Üniversitemiz, Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bolu Diya-

net Gençlik Merkezi ve Bolu Halk Eğitim Merkezi iş bir-

liğinde organize edilen Tezhip, Minyatür ve Hüsn-i Hat 

Sergisi Ali Ericek Uygulama Camii’nde görücüye çıktı.

Serginin açılışına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, Üniver-

sitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Bolu Halk Eğitim 

Merkezi Müdürü Uğur Sönmezel, akademisyenler ve öğ-

renciler ile vatandaşlar katıldı.

Sergi açılışı öncesi Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Öğr. 

Gör. Osman Yıldız katılımcılara ney dinletisi sundu. Din-

letinin ardından sergi açılışı yapıldı.

TEZHİP, MİNYATÜR VE HÜSN-İ HAT 
SERGİSİ AÇILDI
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Serginin açılışının ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı ve beraberindeki heyet eserleri ince-

leyip eserler hakkında bilgi aldı.

Sergide Halk Eğitim Merkezi Usta Öğreticisi Ebru Bursalı 

ve öğrencilerinin ürettiği toplamda 40 adet tezhip, min-

yatür ve hüsn-i hat eseri sanatseverlerin beğenisine sunu-

lurken sergi 21 Mayıs Çarşamba Gününe kadar Ali Ericek 

Uygulama Camii alt katında bulunan Diyanet Gençlik Mer-

kezinde sanatseverlerin ziyaretine açık olacak.
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ERGENLERDE VE YAŞLILARDA BAĞIMLILIK 
AİLE DİNAMİKLERİ

Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi ile Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim 

Şube Müdürlüğü iş birliğiyle organize edilen “Ergenlerde 

ve Yaşlılarda Bağımlılık: Aile Dinamikleri” Semineri Kong-

re Merkezi Yeşil Salon’da yapıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Bağımlılıkla Mücadele Uygu-

lama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur 

Kesgin yaptı. Tokur Kesgin, merkezin bugüne kadar yürüt-

tüğü çalışmalar ve elde edilen kazanımlar hakkında bilgi 

vererek, Üniversitemiz bünyesinde bağımlılıkla mücadele 

alanında oluşturulan duyarlılıktan ve Üniversitemiz per-

sonelinin bağımlılıkla mücadeleye olan ilgisinin artmasın-

dan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ardından konuşan Personel Daire Başkanı Mustafa Tan-

rıkulu ise Bağımlılıkla Mücadele Merkezi ile yürütülen iş 

birliğinden duyduğu memnuniyeti ifade etti. Tanrıkulu, 

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi-

nin Üniversitemizin en önemli bilimsel ve toplumsal katkı 

sağlayan birimlerinden biri olduğunu belirterek, Üniver-

site personeline yönelik verilen eğitimlerin hem bireysel 

farkındalık hem de kurumsal gelişim açısından son derece 

değerli olduğunu söyledi.

Etkinliğin moderatörlüğünü, BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakül-

tesi Hemşirelik Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Seher Zengin 

üstlendi. Etkinlik kapsamında yaş gruplarına göre bağım-

lılığın farklı boyutları ve aile içi etkileşimlerin önemi ay-

rıntılı şekilde ele alındı.

Etkinliğin ilk sunumu gerçekleştiren Doç. Dr. Bedriye Ak, 

“Ergenlerde Bağımlılık ve Aile Dinamikleri” başlıklı ko-

nuşmasında bağımlılığın tanımı, bağımlılık döngüsü ve 

risk faktörleri hakkında bilgi verdi. Özellikle ergenlerin 

bağımlılıktan korunmasında yetişkin bireylerin ve aile 

üyelerinin üstlendiği sorumlulukların altını çizdi.

“Yaşlılarda Bağımlılık ve Aile Dinamikleri” başlıklı su-

numuyla katılımcılara hitap eden Öğr. Gör. Uzm. Hacer 

Alpteker ise yaşlılık döneminde görülen fiziksel, psikolo-

jik ve sosyal değişimlerin bağımlılık üzerindeki etkilerini 

değerlendirdi. Alpteker, yaşlı bireylerde bağımlılığın oluş-

turabileceği risklere dikkat çekerken, bu riskleri en aza 

indirebilmek için geliştirilebilecek koruma mekanizmaları 

hakkında da bilgi verdi.

Sunumların ardından etkinlikte emeği olanlara teşekkür 

belgesi verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZİN KATKISIYLA YAPAY ZEKÂ 
HUKUKU ZİRVESİ DÜZENLENDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Gençler Far-

kında Topluluğu’nun ve Ankara Medipol Üniversitesi Ede-

biyat Hukuk ve İkinci Dil Topluluğu’nun iş birliğiyle dü-

zenlenen “Hukukta Dijital Dönüşüm: Yapay Zekâ Hukuku 

Zirvesi”, Ankara Keçiören Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 

akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin de yer aldığı 

büyük bir katılımla gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuşmasını, BAİBÜ Gençler Farkında Top-

luluğu Başkanı Figen Durak yaptı. Durak, dijitalleşmenin 

hukukla giderek daha fazla iç içe geçtiğini vurgulayarak, 

hukuk öğrencilerinin bu alanda kendilerini geliştirmeleri-

nin önemine dikkat çekti. Ardından kürsüye çıkan BAİBÜ 

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (KARMER) Müdürü Öğr. Gör. Murat Er, üniversite 

ve BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı adına katılım-

cıları selamlayarak, dijitalleşen dünyada hukukun şekil-

lenmesinin gerekliliği üzerinde durdu. Er, bu tür organi-

zasyonların öğrencilerin kariyerlerine katkı sunduğunu 

ifade etti. 

Etkinliğe, Ankara Medipol Üniversitesi Edebiyat, Hukuk ve 

İkinci Dil Topluluğu Danışmanı ve İletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ergin Ergül ile Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ayşe Nuhoğlu da katılarak,  hukuk dünyasına yönelik ola-

rak üniversitelerinde yürütülen Hukuk Teknolojileri Labo-

ratuvarı çalışmaları hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Nuhoğ-

lu, dijitalleşen hukuk dünyasında üniversitelerin nasıl bir 

rol üstlendiği üzerine önemli vurgularda bulundu.

Etkinlikte ayrıca, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

desteklenen ÜNİDES (Üniversite Öğrenci Toplulukları İş 

Birliği ve Destek Programı) hakkında da bilgi verildi. Bolu 

Gençlik Merkezi Müdürü İlhan Şimşek, “Bir Fikrim Var” 

projesi kapsamında öğrencilere seslenerek, yenilikçi fi-

kirlerin destekleneceğini ifade etti.

Zirve kapsamında dört oturum düzenlendi.

Dijitalleşen dünyada hukukun dönüşümüne ışık tutuldu

Zirve boyunca her oturumun sonunda konuşmacılara 

plaket takdim edildi. BAİBÜ’nün öncülüğünde gerçek-

leştirilen bu etkinlik, dijitalleşen dünyada hukukun dö-

nüşümüne ışık tutan önemli konuşmalar ve tartışmalarla 

katılımcılara yeni perspektifler kazandırdı.
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BAİBÜ’DE FİZYOTERAPİ KARİYER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. 

Şahap Kükner Konferans Salonu, 9 Mayıs 2025 tarihinde 

Kariyer ve Mezun İzleme Komisyonu’nun düzenlediği Fiz-

yoterapi Kariyer Günü etkinliğine ev sahipliği yaptı. Saat 

14.00 ile 16.00 arasında gerçekleşen ve sunuculuğunu Dr. 

Öğr. Üyesi Enes Tayyip Benli’nin üstlendiği etkinlik, bölüm 

akademisyenleri ve öğrencilerinin yoğun ilgisiyle karşılaştı.

“Özel Sektörde Danışmanlık Merkezi Sahibi Olmak” konu-

lu sunumu gerçekleştiren Uzm. Fzt. Göksu Orak Kaydın, 

özel sektördeki kariyer olanakları ve danışmanlık merkezi 

kurma süreçleri hakkında değerli bilgiler paylaştı. Katı-

lımcıların sorularını da yanıtlayan Kaydın’a, Kariyer ve 

Mezun İzleme Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Şebnem Avcı 

tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Etkinliğin bir diğer davetli konuşmacısı olan Uzm. Fzt. 

Mehmet Arslan’ın rahatsızlığı nedeniyle katılamaması 

üzerine, Türkiye Fizyoterapistler Derneği Bolu İl Tem-

silcisi Fzt. Gökhan Çiçekdenk bir sunum gerçekleştirdi. 

Programın son bölümünde ise Fzt. Turgay Arık ve İnsan 

Kaynakları Uzmanı Mercan Canpolat’ın katılımıyla bir iş 

görüşmesi simülasyonu gerçekleştirildi. Etkinliğin sonun-

da, davetli konuşmacılara Doç. Dr. Şebnem Avcı tarafın-

dan teşekkür belgeleri takdim edildi. 

Program, katılımcıların toplu fotoğraf çekimiyle sona 

erdi. Fizyoterapi Kariyer Günü, öğrencilerin mesleki geli-

şimlerine ve kariyer planlamalarına önemli bir katkı sağ-

ladı.
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HEMŞİRELİK HAFTASI BİLİMSEL PROGRAMI 
PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hemşirelik Haftası etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz 

Sağlık Bilimleri Fakültesinin düzenlediği Hemşirelik Haf-

tası Bilimsel Programı (Panel) Tıp Fakültesi Prof. Dr. Şa-

hap Kükner Konferans Salonunda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Sağlık Bilimleri Fa-

kültesi Dekanı Nazmiye Yıldırım ve akademisyenler ile 

öğrenciler katılırken etkinlikte Üniversitemiz Öğr. Üyesi 

Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin moderatör olarak Üniversi-

temiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Işıl Şirin Selçuk Çakmak, Üniver-

sitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Eda Çeker ve Uzm. Hem. 

Sultan Özel Yalçınkaya panelist olarak yer aldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Üniversitemiz Sağlık Bilim-

leri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Birgül 

Cerit yaptı. Uluslararası Hemşireler Konseyi hakkında 

bilgi veren Cerit Uluslararası Hemşireler Konseyinin 2025 

yılındaki Hemşireler Haftası temasını “Hemşirelerimiz 

Geleceğimiz, Hemşirelere Önem Vermek Ekonomiyi Güç-

lendirir” olarak belirtti. Panelde Üniversitemiz Öğr. Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Eda Çeker “Hemşirelerimiz Geleceğimiz, 

Hemşirelere Önem Vermek Ekonomiyi Güçlendirir” baş-

lıklı sunum yaparken Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Işıl 

Şirin Selçuk Çakmak “Sağlıklı Toplumlar ve Sürdürülebi-

lir Kalkınmada Bakımın Ekonomik Gücü” başlıklı ve Uzm. 

Hem. Sultan Özel Yalçınkaya “Sağlıklı Bir Hemşire İş Gücü 

İçin Öneriler” başlıklı sunum yaptı.
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HAYIRSEVER İŞ İNSANI YAŞAR ÇELİK İÇİN 
ANMA PROGRAMI

Üniversitemiz Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu-

nun Banisi iş insanı Merhum Yaşar Çelik’i vefatının 6. yıl 

dönümünde kabri başında anmak için Yaşar Çelik Vakfı 

ve Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu öncülüğünde 

program düzenlendi.

Programa; Yeniçağa Kaymakamı Fatih Kurt, Yeniçağa Be-

lediye Başkanı Recai Çağlar, Bolu Abant İzzet Baysal Üni-

versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Yeniçağa 

Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Uğur Soy-

kan, Merhum Yaşar Çelik’in torunu Ahmet Kızıltan, İlçe 

Protokol Üyeleri, akademisyenler, öğrenciler ve Yeniçağa 

halkı katılım sağladı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Merhum Yaşar Çelik’in 

torunu Ahmet Kızıltan, dedesi Merhum Yaşar Çelik’in ha-

yatı boyunca sessiz ama derin izler bırakan bir hizmet 

anlayışıyla çalıştığını ifade ederek, “Geride yalnızca tuğ-

lalarla örülmüş binalar değil; dualarla anılan bir isim, de-

ğerleriyle yaşayan bir miras ve örnek alınacak bir hayat 

bıraktı” dedi. Kızıltan, kendilerini yalnız bırakmayan tüm 

protokol üyelerine ve Yeniçağa halkına içten teşekkürle-

rini sundu.

Açılış konuşmasının ardından, Yeniçağa Kaymakamı Fa-

tih Kurt, Yeniçağa Belediye Başkanı Recai Çağlar ve Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Aydın Him yapmış oldukları konuşmalarında Merhum Yaşar 

Çelik’in eğitime ve gençlere verdiği önemi  ve geride bı-

raktığı eserlerin Yeniçağa İlçesi için kıymetini vurgularak 

merhumu saygı ve rahmetle andı.

Protokol konuşmalarının ardından, merhum Yaşar Çelik’in 

kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve Hatim Duaları 

okundu. Katılımcılar, Merhum Hayırsever Yaşar Çelik için 

hep birlikte dua ederek onu bir kez daha rahmet, saygı ve 

özlemle andı.

Etkinliğin sonunda Yaşar Çelik Vakfı tarafından düzenle-

nen Yaşar Çelik temalı resim, şiir, kompozisyon ve mektup 

yarışmasında dereceye giren ilköğretim, ortaokul, lise ve 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerine ödülleri verildi. “
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TÖRELİ ŞAİR NECİP FAZIL KISAKÜREK’İN 
SANAT ANLAYIŞI ELE ALINDI

Üniversitemiz ve Türkiye Yazarlar Birliği Bolu Şubesi iş 

birliğinde “Necip, Fazıl ve Töreli Bir Şair: Necip Fazıl Kı-

sakürek” başlıklı panel düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda saygı duruşu 

ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan panele; Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 20. Dönem 

Bolu Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, dekanlar, daire baş-

kanları, akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan Türkiye Yazarlar Birliği 

Bolu Şube Başkanı Mustafa Süs, “Bizler Türkiye Yazarlar 

Birliği Bolu Şubesi olarak değerli fikir adamlarımızı her 

fırsatta anmaya, anlamaya, anlamlandırmaya çalışıyoruz. 

Başınızı nereye çevirirseniz çevirin, ülkemizin hem fikri 

hem maddi anlamda gelişmesinde Necip Fazıl’ın izlerini 

görürsünüz. İstanbul’a bakarken nasıl Fatih Sultan Meh-

met’le birlikte Akşemseddin’i de görüyorsak, ülkemizin 

maddi ve manevi çehresine bakınca Necip Fazıl’ı da görü-

rüz.” diye konuştu.

Necip Fazıl kimdir, neyi temsil eder, hangi misyonu taşı-

yor, bizim için ne ifade ediyor? sorularına yanıtlar vererek 

paneli başlatan Dr. Nuh Uçgan, özetle “Osmanlı İslamcılı-

ğının sembol ismi Mehmet Akif, Cumhuriyet İslamcılığının 

sembol ismi Necip Fazıl Kısakürek’tir.” dedi. 

Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir 

Dağlar “Necip Fazıl Neden Töreli Bir Şairdir?” başlıklı su-

num yaptı. Törenin ne anlama geldiğini açıklayan Dağlar, 

özetle “Töre; yaratılış, fıtrat ilkesidir. Tevhid’dir. Türe-

mek fiilinden gelir. Türemek de yaratmak demektir.”şek-

linde konuştu. 

Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erhan Çap-

raz ise “Necip Fazıl ve Çilesini Anlamak” başlıklı sunum 

yaptı. Necip ve fazıl kelimelerinin anlamını ayrıntılı şekil-

de açıklayan Çapraz, Türk milletinin hem necip hem fazıl 

bir millet olduğunu tarihten örnekler vererek anlattı ve 

“Necip ve fazıl olabilmek, Necip Fazıl olabilmek hiç kolay 

değildir.” dedi. Teşekkür belgesi takdimi ve toplu fotoğraf 

çekiminin ardından panel sona erdi.
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MENGEN MYO’DAN AFETLERDE GIDA KRİZİNE 
AKADEMİK ÇÖZÜM: ÜNİVERSİTEMİZDEN 

TÜRKİYE’YE ÖNCÜ EĞİTİM MODELİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, afet anlarında yaşa-

nan gıda yönetimi sorunlarına çözüm üretmek amacıyla 

Türkiye’de ilk kez “Afetlerde Mutfak Organizasyonu ve 

Yönetimi” dersini müfredata dâhil etti. Öğrencilerin uy-

gulamalı eğitimle tamamladığı bu dersin finalinde sahra 

mutfağı tatbikatı ve yeni gıda ürünleri sergisi yoğun ilgi 

gördü.

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkez-

li depremlerin ardından afet bölgelerinde yaşanan gıda 

sevkiyatı sorunları, mutfak altyapısının yetersizliği ve kriz 

yönetiminde yaşanan eksiklikler, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’ni (BAİBÜ) harekete geçirdi. Üniversitenin 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Aşçılık ve Pas-

tacılık-Ekmekçilik Programları müfredatına, Türkiye’de 

bir ilk olarak “Afetlerde Mutfak Organizasyonu ve Yöneti-

mi” dersi eklendi.

Ders kapsamında öğrenciler; afet türleri, mutfak yöneti-

mi, kriz ve koordinasyon, sahra mutfağı kurulumu, afetle-

re uygun menü planlaması, mobil mutfak kaynak yönetimi 

ve besleyici dayanıklı ürün geliştirme gibi başlıklarda teo-

rik ve uygulamalı eğitim aldı. Eğitimler, Valilik aracılığıyla 

yapılan protokoller kapsamında AFAD, İl Sağlık Müdürlüğü 

ve İletişim Başkanlığı tarafından desteklendi.

26 Mayıs 2025 tarihinde Mengen Yerleşkesinde gerçekleş-

tirilen sahra mutfağı tatbikatı, dersin final etkinliği olarak 

düzenlendi. Mengen Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 

Osman Çavuş’un koordinasyonunda yürütülen tatbikatta 

öğrenciler sahra mutfağı kurup senaryo gereği afetzede-

lere yemek hizmeti sundu.

Tatbikat, gerçek afet senaryosuna uygun biçimde plan-

landı. Daha önce AFAD’ın 2024 yılı tatbikat programında 

da test edilen bu modelde, öğrenciler 72 saat boyunca 

dış destek almadan hem kendi barınma ve beslenme ih-

tiyaçlarını karşılamış hem de afetzedelere ve müdahale 

ekiplerine hizmet vermişti.
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Tatbikatın ardından öğrencilerin, afetlerde kullanılmak 

üzere geliştirdiği dayanıklı ve besleyici yeni gıda ürün-

lerinin sergilendiği özel bir stant açıldı. Raf ömrü uzun, 

pratik taşınabilir ve afet koşullarında kullanılabilir şekilde 

geliştirilen ürünler, protokol üyeleri tarafından büyük ilgi 

ve takdirle karşılandı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, İl Emniyet Müdü-

rü Cemal Dalman, Bolu Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim 

Cansever, Garnizon Komutanı Albay Cavit Nartop, Bolu 

ve Mengen protokol üyeleri, BAİBÜ akademik kadrosu ve 

Bolu AFAD İl Müdürlüğü temsilcileri katıldı.

Tatbikat sonunda konuşan Doç. Dr. Osman Çavuş şu açık-

lamada bulundu: “Biz burada küçük bir kıvılcım yaktık. 

Temennimiz, bu kıvılcımın büyüyerek tüm üniversitelere 

örnek olması ve ülkemizin afetlere daha hazırlıklı hâle 

gelmesi. Afet anlarında sadece barınma değil, nitelikli ve 

güvenli gıdaya erişim de hayati önemdedir. Bu sorumlu-

lukla hareket ediyoruz.”
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ÖĞRENCİMİZ TRAFİK KAZALARINI ÖNLEMEK 
İÇİN PROJE HAZIRLADI

Üniversitemiz Öğrencisi Aslıhan Eyrek, direksiyon başında 

kalp krizi geçiren sürücülerin kaza yapmalarının önüne 

geçilmesi için ‘Kalp Atışını Algılayan Akıllı Emniyet Keme-

ri’ projesini hazırladı.

Üniversitemiz Bolu Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Or-

ganizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı 2’nci sınıf 

öğrencisi Aslıhan Eyrek, sürücülerin direksiyon başında 

kalp krizi geçirdiğinde kaza yapmalarını engellemek ve 

sürücülerin emniyet kemerlerini zorunlu olarak takmala-

rını sağlamak için ‘Kalp Atışını Algılayan Emniyet Kemeri’ 

projesi hazırladı. Projede emniyet kemeri ikaz sistemi 

sensörünün gerçek kullanımı dışında devre dışı bırakılma-

sının önlenerek yerleştirilecek bir sensör ile sürücünün 

kalp atışlarının algılanması hedefleniyor. Projeyle, sürü-

cünün kalp atışlarında anormallik tespit edilmesi halinde 

emniyet kemeri sıkılaşarak sürücüyü uyarırken, aracın da 

kontrollü şekilde durmasını sağlayıp kazaların önüne ge-

çilmesi amaçlanıyor. 

Projede ayrıca kalp krizi anında, sürücünün belirlediği bir 

yakınının cep telefonuna acil kodlu bir mesajla konumunu 

atarak yardım gelmesini de sağlayacak.

Bir kaza haberinden etkilenerek projeyi hazırladığını be-

lirten Aslıhan Eyrek, “2019 yılında bir kaza haberi oku-

muştum. O haberde emsal bir karar veriliyor. Ölümlü bir 

kaza ve ölen kişinin ailesi dava açıyor karşı tarafa ve em-

sal bir kararla ölen kişi hatalı bulunuyor. Çünkü şu anki 

emniyet ikaz sistemleri sensörleri çalışıyor fakat caydırı-

cılıkları bir noktaya kadar. Akıllı kemer yaparak herhangi 

bir anormallikte, kalp atışı anormalliğinde sistem devreye 

girsin istiyoruz. Teknoloji ilerledikçe, yapay zekâ geliştik-

çe, yeni özellikler araçlara entegre edilebilir” diye ko-

nuştu.

Öğrencisinin projesinin geliştirilmesi için çalışan Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Yönetim ve 

Organizasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Niyazi Gümüş ise 

sistemin detaylarını açıklayarak şunları söyledi: “Akıllı 

kemer sistemi sayesinde kişiler emniyet kemeri takmak 

zorunda kalacak. Kemer üzerinde bulunacak sensörler 

aracılığıyla kişilerin kalp atış hızları, vücut sıcaklıkları 

tespit edilerek kemer bu sıcaklığı ve kalp hızlarını algı-

ladıktan sonra hareket imkânı sağlayacak. Aksi takdirde 

sistem aracın hareket etmesine izin vermeyecek.” dedi. 
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X. PSİKOLOJİ GÜNLERİ
DÜZENLENDİ 

DİJİTAL DÜNYADAKİ 
RİSKLER ANLATILDI 

Üniversitemiz Psikoloji Öğrencileri Topluluğu tarafından 5 

ve 6 Mayıs 2025 tarihlerinde X. Psikoloji Günleri düzen-

leniyor. Teknolojiyle iç içe geçen dünyamızın karanlıkta 

kalan yönlerini aydınlatmayı amaçlayan “Gölgeler” temalı 

etkinlik, İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda yapı-

lıyor. 

Programın açılışına; Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üze-

yir Ok, Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hamit Coşkun, Psikoloji Öğrencileri Topluluğu 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Cantürk Akben, akademisyenler 

ve öğrenciler katıldı. 

X. Psikoloji Günleri kapsamında 5 Mayıs Pazartesi günü; 

Prof. Dr. Erdinç Öztürk “Dissoanaliz Kuramı: İnsanlık Ta-

rihinin Travmatik Anamnezi”, Klinik Psikolog Bilge Canan 

Kurt “Sanal Bağlar, Gerçek İlişkiler” ve Psikolog Özlem 

Akyol “Ruh Sağlığında Teknoloji”; 6 Mayıs Salı günü ise; 

Psikolog Dr. Evgin Miçooğulları “Teknoloji ve Bağımlılık”, 

Doç. Dr. Yasin Aydın “Dijital Gürültüde Sessizliği Bulmak: 

Psikolojik Esneklik Pusulası” ve Prof. Dr. Nihal Mamatoğlu 

“İş Yaşamında Psikososyal Riskler: Psikologların Rolü” baş-

lıklı sunumu gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Bolu Meslek Yüksekokulu’nda düzenlenen 

seminerde, siber güvenlik ve veri mahremiyeti konuların-

da öğrencilere bilgi verildi. 

Dijital Finans ve İnovasyon Topluluğu koordinasyonunda, 

Siber Güvenlik Topluluğu, Kültür Sanat ve Tasarım Toplulu-

ğu, Medeniyet Yolunda Okurlar Topluluğu, Gençler Farkın-

da Topluluğu, İnci Gençlik Topluluğu ve Akademik Düşünce 

Eğitim ve Medeniyet Topluluğu paydaşlığı ve Kariyer Mer-

kezi (KARMER) desteğiyle “Siber Güvenlik ve Veri Mahre-

miyeti” semineri düzenlendi. 

Akademik-idari personel ve öğrencilerin katıldığı semine-

rin açılış konuşmasını yapan Dijital Finans ve İnovasyon 

Topluluğu Danışmanı Doç. Dr. Hülya Er, dijital çağda siber 

güvenlik ve veri mahremiyetinin bireysel ve toplumsal açı-

dan önemine vurgu yaptı. Siber Güvenlik Topluluğu Başka-

nı Mevhibe Emine İnce, ardından Siber Güvenlik Topluluğu 

üyesi ve Bilgisayar Mühendisliği 4’üncü sınıf öğrencileri 

Ceyda Kahraman, Cerennur Korkut ve Saltık Buğrahan 

Kızıltaş sunum yaptılar. KARMER Müdürü Öğr. Gör. Murat 

Er ise yaptığı konuşmada, öğrencilerin bu tür etkinlikle-

re aktif katılımının kariyer planlamalarında önemli bir rol 

oynadığını söyledi.
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YAŞAM BOYU ÖĞRENME DENEYİMLERİ 
PAYLAŞILDI

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölü-

mü ile Hayat Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi iş birliğinde “2025 Yılı Yaşam Boyu Öğrenme Sempoz-

yumu” düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda saygı duruşu 

ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan sempozyuma; 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Sağlık Bi-

limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Hayat 

Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Hamit Coşkun, akademisyenler, 60+ yaş üstü Bir-

likte Öğrenme Üniversitesi’nin kıymetli büyükleri, Hemşi-

relik ve Psikoloji bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler 

katıldı.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Hayat Boyu Öğ-

renme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 

Hamit Coşkun, Yaşam Boyu Öğrenme Sempozyumu’nun, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü bünyesinde 

devam eden önemli etkinliklerden biri olduğunu söyledi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ise, insanoğ-

lunun doğumundan ölümüne kadar ki süreçte, edindiği 

tecrübeleri ve öğrendikleri ile bilgi dağarcığını sürekli ge-

liştirdiğini belirterek, bilginin gelişmesi, bilim ve teknolo-

jinin ilerlemesi, bilim tarihindeki gelişme ve dönüşümler 

neticesinde bilimsel disiplinler ve zamanla alt disiplinler 

ortaya çıktığını söyledi; yaşam boyu öğrenme sürecinin 

sağladığı olumlu etkilere değindi. 

2 panel gerçekleştirildi

Açılış konuşmalarının ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nurhan Çingöl 

moderatörlüğünde “Hemşirelikte Yaşam Boyu Öğrenme” 

başlıklı panel yapıldı. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 

Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Emine Şenyuva ve İzzet Baysal Eğitim ve Araş-

tırma Hastanesi Diyabet Eğitim Birimi’nden Dr. Satı Can 

sunum yaptı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldı-

rım moderatörlüğünde “Yaşam Boyu Öğrenme Deneyim-

leri” başlıklı ikinci panelde ise, Hemşirelik Bölümü 35 yaş 

üstü lisans öğrencisi Özlem Abalı, 60+ Birlikte Öğrenme 

Üniversitesi temsilcileri Günay Kılıç ve Güler Çizmeci ile 

Anneler Üniversitede Okulu temsilcisi Sevda Adık tecrü-

belerini paylaştı.
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YABANCI DİL EĞİTİMİ ÇALIŞTAYI 
DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü iş birliğinde “Yabancı Dil Eğitiminde Sorunlar, 

Çözüm Önerileri ve İyi Uygulamalar Çalıştayı” düzenlen-

di. Üçüncüsü düzenlenen çalıştaya, akademisyenler ve 

öğretmenler katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından çalıştay, Üniversitemiz Eği-

tim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Vefa Tezel’in, 

“Unlocking Comprehension: Using Information Transfer 

Activities to Boost English Learning Grades Across Grades 

2-12” başlıklı sunumuyla başladı.

Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Hamit Coşkun, “Yabancı Dil Öğretmenlerinde Psikolojik 

İyi Oluş” başlıklı ve Düzce Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Dr. Zekeriya Hamamcı “İngilizce Öğreti-

minde Eşdizimli Sözcüklerin Rolü” başlıklı sunumlar ger-

çekleştirdi.

Bolu Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu görevlisi Dilek Öza-

lan, AB projeleri hakkında genel bilgilendirme yaptı. Ça-

lıştay; Yabancı Diller Yüksekokulu Öğr. Gör. Gülay Karabu-

lut’un kapanış konuşmasıyla tamamlandı.
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MEME VE PROSTAT KANSERLERİNİN ELE 
ALINDIĞI SEMİNER DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı ta-

rafından meme ve prostat kanserleri konusunda bilgilen-

dirici seminer düzenlendi. “Hastalık değil hasta vardır.” 

vurgusu yapılan seminerde, “Erken teşhis hayat kurtarır.” 

mesajı ön plana çıktı; her bireyin tedavi süreçlerinin fark-

lı değerlendirilmesi gerektiği kaydedildi.

Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde gö-

rev yapan Uzm. Dr. Eda Eylemer Mocan, meme ve prostat 

kanserleri hakkında öğrencilere önemli bilgiler verdi.

Sessiz ilerleyen tehlike

İlk bölümde, erkeklerde sık görülen ve belirti vermeden 

sessiz ilerleyen prostat kanseri ele alındı. Prostat kan-

serinin erken evrelerde genellikle belirti vermeden sinsi 

şekilde ilerlediğini vurgulayan Uzm. Dr. Mocan, ilerleyen 

dönemlerde idrarda kan, ağrılı boşalma gibi şikayetlerin 

görülebileceğini kaydetti.

Dr. Mocan, tarama testlerinin önemi üzerinde durdu; 

Amerikan Kanser Derneği’nin önerilerine göre, özellikle 

aile öyküsü bulunan bireylerin, 40 yaşından itibaren PSA 

testi yaptırmaları gerektiğini söyledi. Yaş, genetik yatkın-

lık, sağlıksız beslenme ve ırksal farklılıkların risk faktörle-

ri arasında yer aldığını, tedavi seçeneklerinin kişiye özel 

belirlendiğini belirterek, “Cerrahi, radyoterapi, hormo-

nal tedavi ve hedefe yönelik ilaçlar mevcut. Tedavi planı; 

hastalığın evresi, hastanın yaşı ve tercihleri göz önünde 

bulundurularak şekillendirilmesi gerekiyor.” diye konuştu. 

Erken tanıyla yüksek başarı    

İkinci bölümde ise, kadınlarda sık görülen ve erken tanıy-

la tedavide yüksek başarı elde edilebilen meme kanseri 

ele alındı. Erken teşhisin tedavi başarısını büyük ölçüde 

artırdığına işaret eden Dr. Mocan, kadınların her ay dü-

zenli olarak kendi kendine meme muayenesini yapmaları, 

40 yaşından itibaren mamografi çektirmeleri gerektiğini 

hatırlattı. 

Seminerin sonunda, öğrencilerden tanı ve tarama, ge-

netik ve risk faktörleri, beslenme ve yaşam tarzı, tedavi 

yöntemleri ve nadir durumlar başlıkları kapsamında gelen 

sorular cevaplandı.
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KIBRIS’TAN MENGEN’E 
LEZZET BULUŞMASI

Üniversitemiz Mengen Meslek Yüksekokulu, Kıbrıs Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mut-

fak Sanatları Bölümü akademisyen ve öğrencilerini ağır-

ladı.

“Ankara-Bolu Eğitim ve Kültür Gezisi” etkinlikleri kap-

samında gerçekleşen bu özel ziyarette konuklara, Men-

gen’in kadim mutfak kültürü ve yöresel lezzetleri tanı-

tıldı. Yöreye özgü kaldırık dolması, kedibatmaz, Mengen 

peyniri ve keş kızartması, keşli erişte ve kızılcık tarhanası 

çorbası hazırlanarak, konuklara ikram edildi.

Pastacılık ve Ekmekçilik Programı Öğr. Gör. Merih Tatlı ön-

cülüğünde workshop gerçekleştirildi. Merih Tatlı’nın an-

nesi Semahat Tatlı ile ilçenin önemli isimlerinden Birsen 

Yaman da yöresel tariflerin hazırlanmasına katkı sundu.

Öğrencilerimiz Ahmet Onur Toksöz, Ada Turna, Irmak Uy-

sal, Yusuf Tanrıverdi, Mustafa Anif, Havva Kavcıoğlu ve 

Simge Ardıç, Mengen lezzetlerinin hazırlanması ve sunu-

munda emek verdi.

Misafir üniversiteden ziyaret programına, Öğr. Gör. Kur-

tuluş Özbaşar, Öğr. Gör. Mine Adalıer, Öğr. Gör. Turan De-

ğirmencioğlu, Uzman Ali Rıza Doğan ve Nazenin Russo 

Kandemir katıldı. Dekan Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı Ma-

loney tarafından Mengen MYO’ya teşekkür plaketi takdim 

edildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİSYENLERİ BOR MADENİ VE 
BİBERİYE ÖZÜNDEN AĞIZ BAKIM SUYU GELİŞTİRDİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim 

Dalı Doktora Sonrası Araştırmacı Cansu Kara Öztabağ, 

Prof. Dr. Akif Hakan Kurt’un danışmanlığında, çocukların 

da kullanabileceği, tat kaybı yaşatmayacak, aşındırıcı ve 

kimyasallar içermeyen ağız bakım suyu geliştirmek için 

proje hazırladı.

Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Bilge Meracı Yıldı-

ran ve Hilal Kecel Turan ile yaklaşık 2 yıl süren çalışmala-

rın sonucunda Öztabağ, bor madeni ve biberiye özünden 

ağız bakım suyu geliştirdi.

İçeriğinde hiçbir kimyasal ve yabancı madde kullanmadan 

geliştirilen ağız bakım suyu, yutulsa dahi zararlı olmadığı 

için çocuklar da kullanılabilecek şekilde formülize edildi.

Konu hakkında konuşan Dr. Cansu Kara Öztabağ ağız ve 

diş sağlığını en çok etkileyen problemlerin aft, yaşlıların 

ve çocukların dilinde pamukçuk ile viral uçuklar olduğunu 

söyledi.

Bu rahatsızlıkların önlenmesi ve tedavi edilmesi için uy-

gun ürün arayışına girdiklerini aktaran Öztabağ, “Bakım 

ürünlerinin ağızda oluşan plağı temizlemenin yanı sıra 

tedavi edici ve hastalıklara karşı koruyucu etkisinin olma-

sı bizler için çok kıymetli. Özellikle piyasada çocukların 

kullanabileceği, temiz içerikli, tat kaybı yaşatmayacak, 

aşındırıcı ve kimyasallar içermeyen ürünlerin bulunma-

dığını biliyoruz. Bu boşluktan faydalanarak yerli ve milli 

kaynaklarımızı kullanarak yeni ürün geliştirmeyi hedefle-

dik.” diye konuştu. Öztabağ, borik asit ve rosmanol içe-

riğinden oluşan 2 çeşit ağız bakım ürünü elde ettiklerini 

anlatarak, “Yaptığımız deneyler sonucunda rosmanolün 

yara iyileştirici, tedavi edici, antibakteriyel etkinliklerini 

gözlemledik. Bunun yanı sıra yine borik asidin de teda-

vi edici etkilerini gözlemledik. Antiviral, antibakteriyel 

özelliklerini de devreye soktuğumuz zaman ağızda olu-

şan aftlar, uçuklar ve pamukçukların tedavisinde güvenle 

kullanılabilecek, yutulsa dahi çocuklarda sorun oluştur-

mayacak özellikte ürün tasarladık.” ifadelerini kullandı. 

Amaçlarının sadece ağızdaki plağı temizlemek olmadığını 

vurgulayan Öztabağ, “Amacımız, ağızda oluşan enfeksi-

yonları, yaraları temizlemek, iyileştirmek. Mesela diş çe-

kimi veya cerrahi işlem sonrasında ağızda oluşan yaranın 

hızlı iyileşmesini sağlamak.” dedi.
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Öztabağ, yetişkinler için biberiye aromalı ve kokulu ağız 

bakım suyu, çocuklar için daha çok sevecekleri frambuaz 

aromalı ürün hazırladıklarını kaydetti.

Patent başvurusu yapılan ürünün seri üretimiyle ilgili yerli 

firmalarla çalışmalarını sürdürdüklerini dile getiren Öz-

tabağ, ayrıca İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Eczacılık 

Fakültesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalından Dr. Öğ-

retim Üyesi Ömer Türkmen ile takma dişler için efervesan 

tabletler, uçuk ve aftlar için yavaş salınımlı jeller geliştir-

meyi de hedeflediklerini sözlerine ekledi.

BAİBÜ Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Akif Hakan Kurt da proje geliştirirken ço-

cukların da kullanabileceği ürünler ortaya çıkarmaya ça-

lıştıklarını söyledi.

Kurt, ürünün piyasaya sunulması için çalışmalarından 

bahsederek, “Yerli firmalarımızla özelikle Sağlık Bakanlığı 

Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü Yatırım Modellerinin 

desteğiyle görüşmeler yapıyoruz.” bilgisini verdi.
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8. ÖĞRENCİ SENATOSU
TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı başkanlığında Öğrenci 

Senatosu toplantısı yapıldı. 8’incisi düzenlenen toplan-

tıda 12 gündem maddesi ile öğrenci senatörlerin talebi 

doğrultusunda gündem dışı bazı maddeler görüşüldü.

Rektörlük Senato Odası’nda gerçekleştirilen toplantıya; 

Genel Sekreter İhsan Ağcan, Öğrenci Dekanı Prof. Dr. İb-

rahim Kürtül, Öğrenci Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Selçuk 

Çeker ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sansi, dekanlar, daire baş-

kanları ve öğrenci senatörler katıldı.

Toplantıda öğrenci senatörleri; akademik takvim, müfre-

dat değişikliği, kampüs, fakülteler, kütüphane, akademik 

danışmanlık saatleri, kitap paylaşım dolapları, ulaşım, 

yemekhane ve kantinler, yiyecek-içecek otomatları ve 

ilçe yerleşkeleri ile ilgili talep ve sorunlarını iletti; çözüm 

önerileri görüşüldü.
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YENİÇAĞA YAŞAR ÇELİK MYO’DA ÜNİDES 
DESTEKLİ LOJİSTİK EĞİTİMİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Mü-

dürlüğü’nün Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve 

Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında desteklenen ve 

danışmanlığını Öğr. Gör. Dr. Erol Geçici’nin yaptığı “Gele-

ceği Taşı, Bilgiyle Yüklen” başlıklı lojistik eğitim projesi, 

Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu koordinasyonu 

ve ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Yeniçağa Yaşar Çelik 

MYO Lojistik Programı ve Gerede Uygulamalı Bilimler Fa-

kültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri-

nin katılımıyla düzenlenen eğitim programı, öğrencilerin 

mesleki gelişimine katkı sunarken, üniversite-sektör iş 

birliğine de başarılı bir örnek teşkil etti.

İki gün süren lojistik eğitimi, Uluslararası Nakliyeciler 

Derneği (UND) Akademi Eğitmenleri iş birliği ile düzenlen-

di. UND bünyesindeki uzman eğitmenler, taşımacılık ve 

lojistik sektörünün güncel düzenlemeleri ve uygulamaları 

hakkında öğrencilere ayrıntılı bilgi sundu.
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TİCARİ İSTİHBARAT İLE HEDEF PAZAR VE 
MÜŞTERİ TESPİTİ EĞİTİMİ YAPILDI

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplu-

lukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında, 

BAİBÜ Dış Ticaret Topluluğu koordinasyonunda düzenle-

nen “Ticari İstihbarat ile Hedef Pazar ve Müşteri Tespiti” 

Eğitim Programı Yeniçağa Yaşar Çelik MYO Lojistik Simü-

lasyon Laboratuvarında gerçekleştirildi.

Dış Ticaret İstihbarat Uzmanı/Ankara Ticaret Odası Da-

nışma Kurulu Üyesi Özlem Delibal’ın verdiği eğitim, üç 

oturumda gerçekleştirildi.

İlk oturumda Delibal, öğrencilere hiper rekabet çağında 

önemli bir rekabet avantajı olan ticari istihbaratın amaç, 

kapsam ve önemini, ticari istihbaratın ve rekabet istih-

baratın farklarını, dış ticaret istihbarat süreci adımları-

nı, ticari istihbaratta sık kullanılan analiz türlerini, ticari 

istihbaratta kullanılan kodları (GTİP, NACE, CPV, SITC, 

DUNS) ve bunların önemini, hedef pazarlama belirleme 

kriterlerini, Kırmızı ve Mavi Okyanus stratejilerini, veri 

odaklı ihracat stratejisi ve istihbaratta yararlanılan başlı-

ca veri kaynaklarını anlattı.

İkinci oturumda; pazar seçimi ve gümrük verisi okuma sü-

reçlerinin nasıl ilerlediği, gümrük verisi sağlayan ücretli/

ücretsiz kaynaklar, gümrük verisinin neden önemli olduğu 

ve bu konuda firmaların dikkatli olması gereken unsurlar 

ticari hayattan örneklerle açıklandı.

Son olarak, ITC Trade Map veri tabanı öğrencilerimize ta-

nıtıldı, ITC Trade Map üzerinden uygulamalı olarak müşte-

ri tespiti adımları gösterildi ve ticari istihbaratta başarılı 

olmak için nasıl bir strateji izlenmesi gerektiği öğrencile-

re aktarıldı.

Eğitim sonunda Ankara Ticaret Odası Danışma Kurulu Üye-

si Özlem Delibal’a plaket ve teşekkür belgesi verilirken 

katılımcı öğrencilere katılım belgeleri verildi.
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SİGORTA SÜREÇLERİNDE ETKİN HASAR 
YÖNETİMİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Meslek Yüksekokulu Finans Bankacılık ve Sigortacı-

lık Bölümü ile Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi (KARMER) tarafından düzenle-

nen, Türkiye Sigorta Eksperleri Derneği Üyesi ve WE Risk 

Değerleme ve Sigorta Ekspertiz Hizmetleri Ltd. Şti. sahi-

bi sigorta eksperi Sayın Mehmet Ali Bulur’un konuşmacı 

olarak katıldığı “Sigorta Süreçlerinde Etkin Hasar Yöne-

timi” başlıklı seminer yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Seminer öncesinde, Sigorta Eksperleri Dayanışma ve Eği-

tim Vakfı (SEDEV) Yönetim Kurulu Başkanı Sigorta Eks-

peri Sayın Tamer Topal, SEDEV Genel Sekreteri Sigorta 

Eksperi Sayın Aşkın Yanık ve Sigorta Eksperi Sayın Safer 

Sabri Alus’un katılımlarıyla, Üniversitemizde önemli 

bir iş birliği toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilim-

ler Fakültesi Dekanı ve Bolu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Rahmi Yücel, Bolu Meslek Yüksekokulu Müdür 

Yardımcısı Öğr. Gör. İbrahim Karagöz ile Finans Banka-

cılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hülya Er ev 

sahipliği yaptı.

Toplantı sonucunda mesleki yeterlilik eğitimleri, staj ve 

istihdam olanakları, sigorta eksperliği mesleğinin öğren-

cilere tanıtılması ve kariyer planlamalarına destek sağ-

lamak amacıyla sürekli eğitim ve sertifika programları 

geliştirilmesine yönelik kapsamlı bir protokol yapılması 

konusunda mutabakata varıldı.

Akademik kadro ve öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçek-

leşen seminerde, sigortacılığın tarihsel gelişimi, ha-

sar-sigorta ilişkisi, genel şartların önemi ve eksik sigorta 

uygulamaları gibi temel konularda kapsamlı bilgi payla-

şıldı. Seminerin son bölümü ise öğrencilerle interaktif 

bir şekilde gerçekleştirilerek, sigorta eksperliği mesleği 

hakkında farkındalık kazandırıldı ve sektöre dair uygu-

lama örnekleriyle öğrencilerin mesleki bakış açıları ge-

liştirildi.
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GELENEKSEL GIDALAR ŞENLİĞİ’NİN 
ÜÇÜNCÜSÜ YAPILDI

Üniversitemiz Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu-

nun organize ettiği Geleneksel Gıda Şenliği yapıldı.

Gıda İşleme Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Eda ÖNDÜL KOÇ 

yürütücülüğünde üçüncü defa düzenlenen etkinliğe Yeni-

çağa Belediye Başkanı Sayın Recai Çağlar,  İlçe Emniyet 

Müdür Vekili Mezher Şimşek, İlçe Jandarma Komutanı J. 

Asb. Kd. Bçvş. Hamza Çetinkaya, Yeniçağa Yaşar Çelik 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Uğur Soykan, İlçe 

Müftüsü Hasan Dinç, Gençlik ve Spor İlçe Müdür Vekili 

Sevgi Öztekin, İlçe Milli Eğitim Müdürü Kani Parlak, İlçe 

Halk Eğitim Müdürü İdris Keleş, akademik-idari personel, 

öğrenciler ve Yeniçağa Halkı katıldı.

Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 

Uğur Soykan yaptığı açılış konuşmasında bu tür etkinlikle-

rin öğrencilerimi açısından faydasını vurguladı.

Yeniçağa Belediye Başkanı Sayın Recai Çağlar, yaptığı ko-

nuşmada yöresel değerlerimize sahip çıkan bu tür organi-

zasyonların önemine değinerek Yeniçağa halkını selamladı.

Yeniçağa Yaşar Çelik Çok Programlı Anadolu Lisesi öğren-

cilerinin sergilediği folklor gösterisiyle devam eden etkin-

lik, Gıda İşleme Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan 

bazı fermente gıdalar (kefir, turşu, ayran vb.) ile öğren-

cilerin kendi yörelerine ait geleneksel yollarla üretilmiş 

gıdalar katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.

Etkinliğe Bolu’da faaliyet gösteren Ak Piliç, Golden Fries, 

Mudurnu Saray Helvacılık, Taşkesti Su, Barilla, Kemal 

Özcan adlı gıda firmaları büyük destek sağladı. Etkinlik 

sonunda katkı sağlayan firma yetkilileri, Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi’nden gelen öğretim üyeleri ve 

öğrencilere Belediye Başkanı Sayın Recai Çağlar ve Ye-

niçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 

Uğur Soykan tarafından teşekkür belgeleri verildi.
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MARKA, PATENT VE TELİF HAKLARI 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (TTMER) ile TEKNOKENT iş birliğinde “Marka, Pa-
tent ve Telif Hakları” semineri düzenlendi. Semineri, Avu-
kat ve Marka/Patent Vekili Selin Aksoy verdi.

Ziraat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen se-
minere; TTMER Müdürü ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa İmren, akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Soru cevap şeklinde ilerleyen seminerde Selin Aksoy, mar-
ka ve başvuru süreçleri, marka vekilliği, patent, faydalı 
model ve başvuru süreçleri, başvuruların nasıl değerlen-
dirildiği, itiraz süreçleri, dünyadaki marka, patent ve fay-
dalı model süreçlerinin işleyişi, marka, patent ve faydalı 
model hakkının yenileme işlemleri, telif hakları ve benze-
ri konularda ayrıntılı bilgi verdi.

DİJİTAL AYAK İZİMİZ ASLA KAYBOLMAZ
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim 

Şube Müdürlüğü’nce “Ailede Dijital Mahremiyet” konulu 

seminer düzenlendi.

Rektörlük İdari Birimler Eğitim Salonunda gerçekleşti-

rilen semineri, Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yunus 

Altundağ verdi. Seminere; Personel Daire Başkanı Musta-

fa Tanrıkulu, Mühendis Özkan Gerboğa ve idari personel 

katıldı. Güvenli internet ve sosyal medya kullanımı hak-

kında ayrıntılı bilgi veren Altundağ, dijital ayak izimizin 

asla kaybolmadığına dikkati çekti.
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GÖLKÖY’DE ‘DOĞANIN FARKINDA MIYIZ?’ 
YÜRÜYÜŞÜ

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim 

Şube Müdürlüğü ile Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) iş birliğinde, “Aile 

Yılı” kapsamında “Gölköy Doğa Yürüyüşü” etkinliği dü-

zenlendi.

Biyoçeşitlilik yönünden zengin bir floraya sahip olan Göl-

köy yerleşkesinde bulunan türlere yönelik farkındalık 

eğitimi olarak tasarlanan süreçte, Eğitim Fakültesi Fen 

Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı’nda görev yapan Dr. Öğr. 

Üyesi Naciye Somuncu Demir eğitmenliğinde doğa yürü-

yüşü gerçekleştirildi. Etkinliğe, Genç TEMA öğrenci toplu-

luğu üyeleri de destek verdi.

Rektörlük İdari Binası’nın önünden başlayıp orman içinde 

geniş bir güzergahı geçerek Gölköy gölünde tamamlanan 

doğa yürüyüşüne; KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı 

Mavil, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu 

Demir, Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrıkulu, Mühen-

dis Özkan Gerboğa, akademisyenler, daire başkanları ve 

öğrenciler katıldı.

Doğa yürüyüşünde katılımcılara, Prof. Dr. İsmail Eker ve 

ekibi tarafından Gölköy florasında yer alan türlerin veri 

girişinin yapıldığı www.ibuflora.com sitesinden yararlanı-

larak, mevcut sezonda gözlemlenebilecek türler üzerin-

den bir farkındalık eğitimi de verildi.
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SEBEN İZZET BAYSAL MESLEK YÜKSEKOKULUNDA
İSG SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

ANADOLU MEKTEBİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
SABAHATTİN ALİ PANELİ

Üniversitemiz Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu’nda, 

4-10 Mayıs İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası dolayısıyla “İSG 

Mezunlarını Ne Bekliyor?” temalı söyleşi gerçekleştirildi.

Öğr. Gör. Arife Çakın moderatörlüğünde düzenlenen söyle-

şinin konuğu, A Sınıfı İSG Uzmanı, Danışmanı ve Yazar Öğr. 

Gör. Başar Koyuncu oldu. Mesleki bilgi ve deneyimlerin-

den örnekler sunan Koyuncu, İş Sağlığı ve Güvenliği Prog-

ramı’ndan mezun gençlerin çalışabilecekleri sektörler, 

ihtiyaç duyulan bilgi kaynaklarına ulaşma yolları, iş bulma 

stratejileri, kariyer olanakları ve iş güvenliği uzmanlarının 

sınav süreçleri hakkında detaylı açıklamalarda ve tavsiye-

lerde bulundu. Soru cevap bölümünün ardından Öğr. Gör. 

Başar Koyuncu’ya teşekkür belgesi takdim edildi.

Üniversitemiz Anadolu Mektebi Kültür ve Edebiyat Toplu-

luğu’nda külliyat okumaları yapan öğrencilerimiz, toplu-

luğun ikinci kez düzenlediği panel etkinliğinde Kuyucaklı 

Yusuf, Kürk Mantolu Madonna ve İçimizdeki Şeytan gibi 

romanları Türk edebiyatının kilometre taşlarından olan, 

şiirleri bestelenen, Cumhuriyet dönemi öykücülüğüne 

yön vermiş, Türk edebiyatının güçlü kalemi Sabahattin 

Ali’yi ele aldı. İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda 

düzenlenen panele; Genel Sekreter İhsan Ağcan, akade-

mik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü öğrencisi Esin 

Sağlam’ın yönettiği panelde Fen Edebiyat Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi Elanur Çakmakçı “Saba-

hattin Ali’de Kadın Karakter: Başrolden Arka Plana”, aynı 

fakülteden Psikoloji Bölümü öğrencisi Zehra Konca “Saba-

hattin Ali’de İnsan İlişkileri” ve Bolu Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları öğrencisi Aleyna Yalçın 

“Sabahattin Ali’de Toplumsal Adaletsizlik” temalarında 

sunum yaptı.
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MÜHENDİSLİK ÖĞRENCİLERİNDEN 
DÜZCE’YE TEKNİK GEZİ

ENGELLİLERLE İLGİLİ MİTLERİN TOPLUMSAL 
ETKİLERİ ANLATILDI

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü öğrencileri, üniversite-sektör iş birliğini yerinde 

tecrübe etmeleri, saha gözlemi yoluyla mesleki vizyon-

larını geliştirmeleri ve sektörün dinamiklerine doğrudan 

temas etmeleri amacıyla Düzce’deki 5 üretici firmaya 

teknik gezi gerçekleştirdi.

Öğrencilerin Malzeme Bilgisi ve Yapı Malzemesi dersle-

rinde öğrendikleri teorik bilgileri, yerinde gözlemleyerek 

pekiştirmelerini amaçlayan teknik gezi, Doç. Dr. Ümit 

Yurt ve Arş. Gör. Candaş Demir’in koordinasyon ve rehber-

liğinde yapıldı. Gezi kapsamında, Türkiye’nin önde gelen 

üretici firmaları ziyaret edilerek, malzeme bilimine dair 

üretim süreçleri incelendi.

10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle Üniversitemiz 

Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi Koor-

dinatörlüğü tarafından “Engellilere Yönelik Mitler ve Ger-

çekler” konulu söyleşi düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda, saygı duruşu 

ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan etkinlikte, en-

gellilikle ilgili toplumda var olan yanlış anlamalara karşı 

doğru bilgilere ulaşmanın ve engellilere yönelik daha kap-

sayıcı bir yaklaşım sergilemenin önemi vurgulandı. Engel-

liliğin, bireylerin toplumsal yaşamda karşılaştığı güçlük-

lerden sadece birini ifade ettiğine, toplumun bu bireylere 

yaklaşım biçiminin, engelliliğin ne şekilde algılandığını, 

kabul edildiğini ve bu bireylerin hayata nasıl dahil edildi-

ğini belirleyen önemli bir faktör olduğuna dikkat çekildi.
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MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDEN DEĞERLEME 
SEKTÖRÜNE YÖNELİK UYGULAMALI EĞİTİM

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mimarlık Fa-

kültesi Mimarlık Bölümü öğrencileri, Gayrimenkul Değer-

leme dersi kapsamında Bolu il merkezinde çeşitli kamu 

kurumlarına teknik gezi düzenledi. Dersin yürütücüsü Öğr. 

Gör. Murat Tabanoğlu rehberliğinde gerçekleşen etkinlik, 

öğrencilerin teorik bilgilerini sahada uygulamalı olarak 

gözlemlemelerine olanak sundu.

Gezi kapsamında öğrenciler, Bolu Tapu Müdürlüğü, Bolu 

Kadastro Müdürlüğü, Bolu İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü ile Bolu Belediyesi İmar Müdürlüğü 

gibi gayrimenkul değerlemesi alanında faaliyet gösteren 

kurumları ziyaret etti. Kurum yetkilileri, öğrencilere hem 

birimlerin teknik işleyişine dair bilgi verdi hem de gayri-

menkul değerleme süreçlerine ilişkin örnek uygulamaları 

paylaştı.

SAĞIRLARLA İLETİŞİMDE TÜRK İŞARET 
DİLİNİN ROLÜ ANLATILDI

10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası nedeniyle Engelli Öğ-

renciler Danışma ve Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü 

tarafından “Sağırlarla İletişim: Türk İşaret Dili” başlıklı 

konferans düzenlendi. Konferansı, Mehmet Tanrıkulu Sağ-

lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Nurcan Doğru 

Altay verdi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda gerçekleşti-

rilen konferans, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okun-

masıyla başladı. Öğr. Gör. Altay, işitme engelli bireylerle 

etkili iletişim kurma yollarını bir konferans verdi; doğru 

iletişim yöntemlerini öğrenmenin, hepimizin daha kapsa-

yıcı bir toplum oluşturmasına katkı sağlayacağına vurgu 

yaptı.
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BOLU MYO ÖĞRENCİLERİNDEN HALKBANK’A 
TEKNİK GEZİ

Üniversitemiz Bolu Meslek Yüksekokulu Finans, Bankacılık 

ve Sigortacılık Bölümü öğrencileri, Halkbank Bolu Bölge 

Koordinatörlüğüne teknik gezi gerçekleştirdi.

Öğrencilerin, sektöre ilişkin bilgi ve farkındalıklarını ar-

tırmayı amaçlayan gezi, Finans, Bankacılık ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hülya Er ve Bolu Meslek Yükseko-

kulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. İbrahim Karagöz rehberli-

ğinde düzenlendi.

Halkbank Bolu Bölge Koordinatörü Yüsuf Ekşi tarafından 

bankanın kurumsal yapısı, hizmetleri ve işleyişi hakkında 

öğrencilere bilgi verildi. Kredi, operasyon ve risk yöneti-

mi birimleri ziyaret edilerek, yerinde incelendi.

ÇEVRE İLLERDEKİ LİSELERDEN ÜNİVERSİTEMİZE 
ZİYARETÇİ YOĞUNLUĞU

Çevre illerdeki ortaöğretim kurumlarının Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan lise son sınıf öğren-

cileri, kariyerlerine yön vermek amacıyla Üniversitemiz 

fakülte ve yüksekokullarını ziyaret ediyor.

Bu kapsamda Bartın Lisesi öğrencileri, Hukuk ve Diş He-

kimliği Fakültelerini; Samsun’dan Piri Reis Ticaret Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, İktisadi ve İdari Bi-

limler Fakültesi’ni, Bartın’dan Davut Fırıncıoğlu Anadolu 

Lisesi ile Karabük’ten Kıymet ve Mustafa Yazıcı Anadolu 

Lisesi öğrencileri, Eğitim ve Fen Edebiyat Fakültelerini 

ziyaret etti. Ziyaret kapsamında aday öğrenciler, kurucu-

muz merhum İzzet Baysal’ın örnek yaşam öyküsü ve ha-

yırseverliği, Üniversitemizin tarihi, fakülte, yüksekokullar 

ve bölümler hakkında akademisyenler tarafından bilgilen-

diriliyor. 
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“İZDÜŞÜM” SERGİSİ SANATSEVERLERLE 
BULUŞTU

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nün 
“İzdüşüm” sergisi, Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Gale-
risi’nde sanatseverlerle buluştu. Serginin açılışına; Bolu 
Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Rektör Yardımcısı ve Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Vekili Prof. Dr. Aydın Him, Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Başkanı ve sergi so-
rumlusu Doç. Dr. Melek Akyürek, akademik-idari personel, 
öğrenciler ve sanatseverler katıldı.

Açılışta konuşan Doç. Dr. Melek Akyürek, serginin kav-

ramsal arka planını anlatarak, “İzdüşüm” isminin sergi-

nin özünü yansıttığını belirtti.Serginin düzenlenmesin-

deki katkılarından dolayı Doç. Dr. Melek Akyürek’e Vali 

Yardımcısı Hakkı Uzun tarafından teşekkür belgesi takdim 

edildi. Sergi, 18 Mayıs Pazar günü akşamına kadar ziyaret 

edilebilir.

ÇOCUK KALMAK ADLI SERGİ 
AÇILDI

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Öğr. 

Üyesi Melek Şahin Dokuyucu’nun organize ettiği “Çocuk 

Kalmak” adlı sergi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 

Koridorunda açıldı.

2 yıl önce aramızdan ayrılan Prof. Hakkı Engin Giderer 

anısına açılan sergiye akademik-idari personelin yanı sıra 

öğrenciler katıldı.

Prof. Hakkı Engin Giderer’in yazdığı “Çocuk Kalmak” adlı 

şiir kitabından esinlenilerek gerçekleştirilen sergide 15 

eser yer alıyor.
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SAĞLIK BİLİMLERİNDE KARİYER SEMPOZYUMU 
HEMŞİRELİK PROGRAMI YAPILDI

VÜCUT MEKANİĞİNİ KORUMA EĞİTİMİ VERİLDİ
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Re-

habilitasyon Bölümü tarafından Semiha Şakir Sarıgöl En-

gelsiz Yaşam, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Mer-

kezi’nde kurumda görev yapan personele yönelik “Vücut 

Mekaniğini Koruma Eğitimi” verildi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Tuba Kaya 

Benli’nin konuşmacı olduğu etkinliğe Semiha Şakir Sarı-

göl Engelsiz Yaşam, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danış-

ma Merkezi Müdürü Ufuk Örnek, kurum çalışanları, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sezen Tezcan ve Arş. Gör. 

Muhammet Sertaç Tunç katıldı.

Etkinlikte kurum personelinin çalışma sürecinde ve günlük 

yaşamında vücut mekaniklerini nasıl doğru kullanacakları, 

doğru postürü nasıl koruyacakları ve fiziksel olarak aktif 

bir yaşam sürmek için nasıl bir yol haritası çizmeleri ge-

rektiği konuları üzerinde duruldu.

Hemşirelik Programı Diş Hekimliği Fakültesi Konferans 

Salonunda yapıldı.Etkinliğe Sağlık Bilimleri Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Birgül Cerit ve aka-

demisyenler ile öğrenciler katıldı. Etkinlikte açılış konuş-

malarının ardından Memorial, Çağsu ve Fatma Hatun Has-

tanelerinin temsilcileri katılımcılara sunum yaptı.

Sunumların ardından oturumlara geçildi. Oturumlarda 

alanının uzman isimleri katılımcılara tecrübelerini aktar-

dı. Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesinin organize 

ettiği Sağlık Bilimlerinde Kariyer Sempozyumu

Sempozyumda sunum yapanlara teşekkür belgesi, çiçek 

ve plaket verildi.



 105MAYIS 2025 - SAYI 19
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I MAYIS 2025  I    SAYI 19

YÜKSEK LİSANS RESİM ATÖLYE SERGİSİ 
AÇILDI

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Resim Anasanat Dalı Yüksek 

Lisans öğrencilerinin eserlerinden oluşan “Yüksek Lisans 

Resim Atölye Sergisi”, Ressam Mehmet Yücetürk Sanat 

Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu.

Serginin açılışına; BAİBÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Mü-

dür Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Yakar, Güzel Sanatlar Fa-

kültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Gülten Kurt ve Doç. Dr. 

Özden Gezer Oğuz’un yanı sıra, akademisyenler, öğrenci-

ler ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Serginin açılış konuşmasını, serginin sorumlu öğretim 

üyesi ve Resim Bölümü Başkanı Doç. Dr. Melek Akyürek 

gerçekleştirdi. Akyürek konuşmasında, “Bugün burada 

sadece bir sergi açmıyoruz. Belki de daha çok, bir yol-

culuğun izlerini paylaşıyoruz,” diyerek serginin ardındaki 

yaratıcı ve kişisel sürece dikkat çekti. Yüksek lisans dü-

zeyinde resim yapmanın, teknik soruların ötesine geçip 

“Ne anlatıyorum?” ve “Neden böyle anlatıyorum?” gibi 

daha zor ve kişisel soruları gündeme getirdiğini vurgula-

dı. “Sanat çoğu zaman sözlerin sustuğu yerden ses verir” 

diyen Akyürek, öğrencilerinin bu dili sadece öğrenmekle 

kalmayıp, kendilerine göre şekillendirdiklerini ifade etti.

Etkinlik sonunda sergiye katılan öğrencilere katılım bel-

geleri, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. 

Dr. Hüseyin Yakar tarafından verildi.
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İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNİN FİZİKSEL 
PERFORMANSI ÖLÇÜLDÜ

Bolu’daki ilkokul öğrencilerinin fiziksel uygunluk seviye-

lerini belirlemek, öğrencileri aktif ve sağlıklı bir yaşama 

yönlendirmek amacıyla Spor Bilimleri Fakültesi’nde ilko-

kullar arası fiziksel uygunluk yarışması düzenlendi.

Yarışmayı; Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid 

Karlı, Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Sabri Özçakır, akade-

mik-idari personel ve öğrenciler takip etti.

Fiziksel Uygunluk dersi kapsamında yürütülen proje kap-

samındaki yarışmaya, Bolu Merkez’deki 6 ilkokuldan top-

lam 72 öğrenci katıldı. Yarışmada öğrencilerin denge, 

mekik, şınav, dikey sıçrama, 20 m sürat koşusu ve esnek-

lik performansları ölçüldü; beceri parkuru ile yarışma ta-

mamlandı.

Yarışmanın sonunda kupa, madalya ve teşekkür belgesi 

verildi.

RESİM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN SERGİ
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 

öğrencilerinin Özgün Baskı Resim dersi kapsamında yap-

tıkları eserler, “Katman” Baskı Resim Sergisi’nde sanat-

severlerle buluştu.

Resim Bölümü’nde 1’inci sınıf hariç lisans ve yüksek li-

sans düzeyinde eğitim gören toplam 39 öğrencinin ça-

lışmalarından oluşan serginin açılışına; Bolu Belediye 

Başkan Yardımcısı Leyla Beykoz, Güzel Sanatlar Fakülte-

si Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Gülten Kurt ve Doç. Dr. 

Özden Gezer Oğuz, Resim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Melek 

Akyürek, akademik-idari personel, öğrenciler ve sanat-

severler katıldı.

Genç sanatçıların yaratıcılıklarını görünür kılmayı ve 

baskı resim disiplinine olan ilgiyi pekiştirmeyi amaçlayan 

serginin açılışında konuşan Doç. Dr. Melek Akyürek, sana-

tın, birçok anlam katmanını içinde barındıran zengin bir 

ifade alanı olduğunu söyledi. “Öğrencilerimiz bu sergide 

hem iç dünyalarını hem de sanatsal yaklaşımlarını kat-

man katman yansıttıkları özgün çalışmalarla yer alıyor-

lar.” diyen Akyürek, konuşmasında öğrencilerin özgürce 

ifade ettikleri yaratıcı süreçlerin önemine değindi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN MUDURNU’NUN 
TANITIMINA KATKI

Mudurnu kültürel miras alanının tanıtılmasına yönelik bil-

gilendirme metinleri hazırlanması ve yabancı dilde içerik 

geliştirme çalışmaları yapılması amacıyla Bolu Abant İz-

zet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mütercim ve Tercümanlık 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazan Müge Uysal yürütü-

cülüğünde sürdürülen proje çalışmaları kapsamında proje 

ekibi tarafından Mudurnu’da saha çalışması gerçekleşti-

rildi.

Proje ekibinde yer alan Mudurnu Tarihi Ahi Kenti Alan 

Başkanı Atılgan Kaya, BAİBÜ Turizm Rehberliği Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Süleyman Saz ve BAİBÜ Mütercim ve 

Tercümanlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mesut Kuleli 

ve Mudurnu ile ilgili çalışmalara “Gönüllülük Çalışmaları” 

Dersi kapsamında katkı sağlayan Mütercim ve Tercüman-

lık Bölümü 3. Sınıf öğrencileri, Mudurnu Belediye Başkanı 

Doğan Onurlu’yu ziyaret etti. Ziyarette proje süresince 

yapılan ve yapılacak çalışmalar ile fikir alışverişinde bu-

lunuldu. Ayrıca Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Saz, Mudurnu’nun 

tarihi kentsel dokusu, kültür turizmine yönelik varlıkları 

ve anıtsal yapıları ile somut olmayan kültürel miras var-

lıkları ile ilgili öğrencilere kapsamlı bilgi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE 
“BİLİM KAMPI’25 KAMPI” DÜZENLENDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Mü-

dürlüğü’nün Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği 

ve Destek Programı (ÜNİDES) tarafından desteklenen 

“Nöronlarla Düşün Bilimle Keşfet” başlıklı Bilim Kam-

pı’25, Diş Hekimliği Fakültesi’nde düzenlenen açılış prog-

ramıyla başladı.

Üniversitemiz Sinirbilim Topluluğu ve Psikoloji Öğrenci-

leri Topluluğu iş birliğinde düzenlenen bilim kampı, 30 

Mayıs-1 Haziran 2025 tarihleri arasında Üniversitemiz ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecek. Kampa; Bolu başta olmak 

üzere İstanbul, Bursa, Zonguldak, Malatya, Çorum ve 

Düzce illerinden gelen toplam 60 öğrenci ile 21 akade-

misyen katılacak. Sinirbilim, Diş Hekimliği ve Yapay Zekâ 

alanlarında 3 akademik oturum düzenlendi.

Bilim kampı, gençlerin bilimle tanışmalarını sağlayan bir 

platform olmanın ötesinde, onları araştırma süreçlerine 

aktif katılan, veri üreten, disiplinler arası düşünebilen ve 

ülkenin bilimsel kapasitesine katkı sunacak bireyler ola-

rak yetiştirmeyi amaçlıyor. Gençliğin potansiyelini keşfe-

den, bilimsel ilerlemeyi önceleyen ve Türkiye’nin gelece-

ğini inşa etmeye aday olan örnek bir organizasyon niteliği 

taşıyor.

Bilim kampının açılış programı, saygı duruşu ve İstiklâl 

Marşı’nın okunmasıyla başladı. Açılışa; Rektör Vekili Prof. 

Dr. Samettin Gündüz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah 

Güler, Sinirbilim Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. Dr. 

Güven Akçay ve Psikoloji Öğrencileri Topluluğu Akademik 

Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Cantürk Akben, akademik-idari 

personel ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını Sinirbilim Topluluk Başkanı 

Meryem Nur Mesut ve Psikoloji Öğrencileri Topluluk Baş-

kanı Hilal Ulus yaptı. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler ise yaptığı ko-

nuşmada, gençlere hedeflerine ulaşmaları yönünde çiz-

dikleri yolda destek olmanın önemini vurguladı. 

Rektör Vekili Prof. Dr. Samettin Gündüz ise, bilimin fel-

sefe ve öz değerlerle birlikte yürürse amacına ulaşabile-

ceğini anlatan konuşmasında özetle “Canlılar içerisinde 

sadece düşünme yetisi Yaradan tarafından insanlara ve-

rilmiştir. Örneğin; ‘Düşünüyorum o halde varım değil, dü-

şünüyorum o halde benim’ çünkü o eylemi yapan benim 

kavramını daha analitik buluyorum. Nöronlar, düşünme 

eylemini tetikleyebilecek bir araç ve sağlıklı ve fonksi-

yonel nöronlarla düşünme, daha dengeli ve analitik. İn-

sanlar, uykuda, şok anında ve yoğun bakımda kaldığı süre 

zarfında etkin bir şekilde düşünemez; düşünme eylemi, 

kişinin sadece farkında olup bir anlam vermesi olarak gö-

rülebilir.” diye konuştu.

Konuşmasında bilim-felsefe ilişkisinin önemini vurgula-

mayı sürdüren Prof. Dr. Gündüz, özetle “Bilimsel zemin-

den öte felsefe, yanlış önermelerden yola çıkarak sizi, 
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doğruya ve hikmete ulaştırabilir. Nefsinizi irade ile ter-

biye etmediğiniz sürece ise, her zaman yaptığınız hatayı 

tekrarlarsınız. İnsan yanlış yapabilir, tövbe kapısı açık ol-

duğu sürece kendisini düzeltebilir. Nöronlarla araç olarak 

doğru bir şekilde düşünüp analitik bir iklimi oluşturabilir-

siniz. Neticede yüksek teknolojiyle gelişme ve ilerleme 

kaydedilebilir. Yüksek teknolojiyle ekonomik olarak geliş-

me sağlanabilir. Ülkeler açısından baktığınızda bu tasnif 

sürekli olarak gündemdedir. Ama sadece bilimin öncü-

lüğü ile dünyada medeniyet ve ilerleme tek başına ola-

maz. Felsefi yön ve toplumsal değerler de çok önemlidir. 

Hem ilim hem felsefe birlikte yürütülmelidir. Dünyadaki 

sistemler, sadece ekonomik açıdan güçlü olunmakla yü-

rütülemez.” değerlendirmesinde bulundu ve bu durumu 

iki örnekle açıkladı; Türkiye yüzyılını gerçekleştirmenin 

ve Türkleri yeniden dünya sahnesine taşımanın önemini 

vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından TÖMER’de öğrenim gören 

uluslararası öğrenciler müzik dinletisi sundu.
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SPORFEST 
ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının 

öğrencilere yönelik organize ettiği Sporfest düzenlenen 

ödül töreni ile sona erdi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samet-

tin Gündüz, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid 

Karlı ve akademik-idari personel ile öğrenciler katıldı.

Tören öncesi Erkek Voleybol Turnuvası 3.’lük 4.’lük müsa-

bakası oynandı. Maçı 3-1’lik skorla Fen-Edebiyat Fakültesi 

kazandı. Bu sonuçla Fen-Edebiyat Fakültesi turnuvayı 3., 

Ziraat Fakültesi ise 4. sırada tamamladı. Ardından Erkek 

Voleybol Turnuvası final maçı oynandı. Finalde Spor Bi-

limleri Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi karşılaştı. 

Oldukça çekişmeli geçen maçı 3-2’lik skorla Spor Bilimleri 

Fakültesi kazandı ve turnuvanın şampiyonu oldu.

Maçların bitmesinin ardından söz alan Spor Bilimleri Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı Sporfest’in öneminden 

bahsedip Sportfest’te emeği olanlara teşekkür etti.

Karlı’nın sözlerini bitirmesinin ardından konuşan Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ka-

tılımcıları selamladı. Bu tür etkinliklerin önemini vurgu-

layan Gündüz etkinliğin düzenlenmesinde emeği olanlara 

teşekkür etti.

Protokol konuşmalarının ardından ödül töreni başladı ve 

ödül almaya hak kazananlara ödülleri ve kupaları verildi.
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FİZİKSEL AKTİVİTE ŞENLİĞİ 
YAPILDI

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesinin organize ettiği 

Fiziksel Aktivite Şenliği Spor Bilimleri Atletizm Pistinde 

yapıldı.

Etkinliğe akademi-idari personelin yanı sıra öğrenciler ka-

tıldı.

Sağlıklı yaşam için egzersiz programlama dersi kapsamın-

da düzenlenen etkinlikte öğrenciler, akademik ve idari 

personel çeşitli kategorilerde yarışarak eğlendi ve dere-

ceye girenlere çeşitli hediyeler verildi.
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MASA TENİSİ TAKIMI’MIZDAN NAMAĞLUP 
ŞAMPİYONLUK

Üniversitemiz Masa Tenisi Takımı, Türkiye Masa Tenisi 

Federasyonu Başkanlığı Bolu İl Spor Dalı Temsilciliği’nin 

2024-2025 sezonu faaliyet programı kapsamında 26 ve 27 

Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlediği İzzet’i Baysal’ı Anma 

Kurum ve Kuruluşlar Arası Masa Tenisi Turnuvası’nda na-

mağlup şampiyon oldu. Takımımız, 5-7 Temmuz 2025 ta-

rihleri arasında Antalya’nın Alanya ilçesinde düzenlene-

cek Türkiye Şampiyonası’na katılmaya da hak kazandı.

Turnuvada Üniversitemizi, Takım Sorumlusu ve Hastane 

Müdürü Murat Fırat Baydar, Hemşire Pervin Terzi, Tekni-

ker Kadir Özcan, Mimar Sencer Dinçsoy ve misafir oyuncu 

Zehranur Güner’den oluşan takım temsil etti.

Toplam 18 kamu kurum ve kuruluşunun mücadele ettiği 

turnuvada oyunlar, 4 grupta oynandı. Üniversitemiz Masa 

Tenisi Takımı, eleme müsabakalarında, grubundaki tüm 

maçları kazanarak çeyrek finale yükseldi.

Çeyrek finalde Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nü; 

yarı finalde ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nü 3-0’lık 

skorlarla yenen takımımız, final müsabakasında Bolu Mi-

marlar Odası’nı 3-1 yenerek namağlup şampiyon oldu.

Takımımızı final mücadelesinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Samettin Gündüz ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 

Murat Tok yalnız bırakmadı. Rektörümüz Prof. Dr. Musta-

fa Alişarlı, bu önemli turnuvada Üniversitemizi başarıyla 

temsil eden ve namağlup şampiyon olan takım oyuncula-

rımızı tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.
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MİNİK ÖĞRENCİLER 6. ÇOCUK ŞENLİĞİ’NDE 
BULUŞTU

Bolu’nun Merkez ilçesindeki ilkokullarda eğitim gören 

3’üncü sınıf öğrencileri, Üniversitemiz ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen Çocuk Şenliği’nin konuğu olarak, Spor 

Bilimleri Fakültesi akademisyen ve öğrencileri yönetimin-

de, öğretici ve eğlenceli oyunlar oynadılar.

Bolu Valiliği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve İl Mil-

li Eğitim Müdürlüğü’nce imzalanan protokol kapsamında 

Üniversitemiz ev sahipliğinde “6. Çocuk Şenliği” düzen-

lendi.  Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü, 

Rekreasyon Liderliği dersi, Beden Eğitimi ve Öğretmenliği 

Bölümü ile Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma 

Merkezi iş birliğinde gerçekleştirilen şenliğe; 11 ilkokulun 

3’üncü sınıflarında eğitim gören 500’ü aşkın minik öğrenci 

konuk oldu.

Çocuk Şenliği kapsamında, Sporla birleştirilmiş eğitici ve 

eğlenceli oyunların, kardeşlik, dostluk ve tatlı rekabetin 

yer aldığı şenliğin, çocuklarımızın fiziksel ve psikolojik 

gelişimine katkı sunması hedeflendi. Şenliğin organizas-

yonunda görev yapanlara teşekkür belgesi ve hediye tak-

diminde bulunuldu.
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Üniversitemizde mezuniyet sevinci ve coşkusu yaşanıyor. Gölköy ve şehir yerleşkesi ile ilçe 
yerleşkelerimizdeki toplam 16 fakülte, 1 yüksekokul ve 8 meslek yüksekokulu bölüm ve 
programlarından başarıyla mezun olan öğrencilerimizi, Kongre Merkezi Bordo Salon, 

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi ve Pembe salonlar ile ilçe yerleşkelerinde düzenlenen törenlerle 
uğurlamanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Kongre Merkezi Bordo Salon, İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe ve Mavi Salonlar ile 
ilçe yerleşkelerinde gerçekleştirilen mezuniyet törenlerine, il ve ilçe üst yöneticileri ve 

üniversitemizin üst yönetimi ile akademik birimlerimizin yöneticileri olan dekanlar, okul 
müdürleri ile yardımcıları, öğretim üyeleri ve öğretim elemanları, idari birim yöneticileri ve 

personelleri, değerli öğrencilerimiz ve saygıdeğer aileleri katıldılar. 

Mezuniyet törenlerinde öğrencilerimiz ve aileleri başta olmak üzere sevinç, gurur, heyecan ve 
mutluluk hep birlikte yaşandı.
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Rektör Alişarlı
“Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Diploması, 

Meslek Hayatınızda Avantaj Sağlayacaktır.”

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, üniversitemizden mezun olmaya hak kazanan 
değerli mezunlarımız için tebrik mesajı yayımladı.

Rektör Alişarlı mesajında, eğitim ve sağlık alanında yaptığı hayırlar neticesinde ismi Bolu’yla özdeşleş-
miş merhum İzzet Baysal’ın kurduğu vakfın temelleri üzerinde yükselen, ülkemizin önde gelen, seçkin 
üniversitelerinden biri olduğunu vurgulayarak, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi diplomasının, me-
zunlarımıza meslek hayatlarında avantaj sağlayacağını söyledi.

Üniversite eğitiminin amaçlarından birinin, öğrencilerimizin binbir emekle kazandıkları bilgi ve beceri-
lerini, insanlığın hizmetine sunmak olduğunun altını çizen Rektör Alişarlı, bu minvalde çok çalışıp alnının 
akıyla mezun olmaya hak kazanan değerli öğrencilerimizi tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

“Öğrencilerimiz Hem Ailelerinin Hem de Bizlerin Gurur Kaynağı Oldu.”

“Ülkemizin ve geleceğimizin teminatı kıymetli evlatlarımızın mutluluğunu birlikte paylaşıyoruz.” di-
yerek ailelere hitap eden Rektör Alişarlı, uzun yıllar boyunca gösterdikleri fedakârca gayretlerin sonu-
cunda bu mutlu günün sevincini ve gururunu yaşadıklarını belirterek, tüm anne ve babaları, ülkesi ve 
milletine layık, aklıselim ve çalışkan evlatlar yetiştirdikleri için yürekten kutladı.

“Kıymetli Evlatlarımı Kariyer Hayatlarına Dua ve Başarı Dileklerimle Uğurluyorum.”

Sevgili öğrencilerimizi büyük bir gayret ve emekle yetiştirerek bugünlere getiren değerli 
akademisyenlerimize de şükranlarını sunan Rektör Alişarlı, mezunlarımızın akademisyenlerin özverili 
ve nitelikli emeklerini boşa çıkarmayacaklarına olan inancının tam olduğunu vurgulayarak, kıymetli 
evlatlarımızı kariyer hayatlarına dua ve başarı dilekleriyle uğurladı.

Mezuniyet törenlerinde birim yöneticileri, dereceye giren öğrenciler, akademisyenler konuşmalar yapa-
rak bu anlamlı günde dilek ve temennilerini dile getirdiler. Akademik başarı sağlayarak dereceye giren 
öğrencilerimize plaketler ve başarı belgeleri törene katılan yöneticilerimiz tarafından verildi. Mezu-
niyetlerin en güzel kısmı olan kep atma dahil olmak üzere bu mutlu anlar fotoğraf karelerine yansıdı.
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HUKUK FAKÜLTESİ’NDE 
İLK MEZUNİYET HEYECANI

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi, ilk mezunlarını verme-
nin gurur ve sevincini yaşadı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki mezuniyet 
törenine; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Cumhuriyet Baş-
savcısı İbrahim Cansever, Bolu İdare Mahkemesi Başka-
nı Tuncay Atakan, Baro Başkanı Av. Sinan Barut, Rektör 
Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, Hukuk Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Şaban 
Kayıhan, İzzet Baysal Vakfı Başkan Vekili Fatih Yamaner 
ve vakfın mütevelli heyet üyeleri, akademik-idari per-
sonel, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törende Hukuk Fakültesi tanıtım filmi gösterildi. Rektö-
rümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve İzzet Baysal Vakfı’nın 
kıymetli Başkanı Ahmet Baysal’ın fakültenin kuruluş sü-
reçleri ve eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin görüşle-
rine yer verilen tanıtım filminde, İzzet Baysal Vakfı ve 
Üniversitemizin Kurucusu merhum İzzet Baysal’ın istek-
lerinden biri olan Hukuk Fakültesi’nin Üniversitemize 

kazandırılmış olmasından duyulan memnuniyet vurgu-
landı.
Hukuk Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Şaban Kayıhan, 
Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Cansever ve Bolu Valisi 
Abdulaziz Aydın selamlama ve tebrik konuşmaları yaptı.

“Hukuk Fakültesi’nin ilk mezunları olarak, fakültenin 
hafızasında daima özel bir yere sahip olacaksınız.”

Rektör Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Coşkun Karaca ise yaptığı konuşmada, özetle “Bugün 
fakültemizin ilk göz ağrılarını, öğrencilerimizi, 4 yıllık 
bir emeğin sonucunda mezun etmenin haklı gururunu 
yaşıyoruz. Sevgili öğrenciler, sizler Hukuk Fakültemizin 
ilk mezunları olarak, fakültenin hafızasında daima özel 
bir yere sahip olacaksınız. Sizler, haklıyı güçlü kılmak 
için cesaretli olun; hakikatin peşinden gidin. Hukukun 
üstünlüğünü, sadece mesleğinizde değil hayatın her 
alanında temel ilke edinin. Değerli veliler, bugün bu ba-
şarıda sizin emekleriniz de çok büyük. Sizlere yürekten 
teşekkür ediyor; bugün yaşanan gurur ve mutluluğun en 
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çok da sizlerin hakkı olduğunu vurgulamak istiyorum. 
Kıymetli meslektaşlarım, fakültemizin kısa tarihinde 
göstermiş olduğunuz özverili çalışmalar, öğrencilerimize 
yalnızca ders değil, meslek ahlakı ve adalet duygusu da 
kazandırdı. Emekleriniz için sizlere minnettarım. Fakül-
temizin kuruluşuna öncülük eden, adı, Üniversitemize 
ilham veren büyük hayırsever İzzet Baysal’ı rahmet ve 
minnetle anmak istiyorum. Vakfın değerli temsilcilerine 

de verdikleri desteklerden dolayı teşekkür etmek istiyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere te-
şekkür belgesi takdim edildi. Öğrencilere mezuniyet ve 
başarı belgeleri verildi.  Mezuniyet yemini eden Hukuk 
Fakültesi’nin ilk mezunları, keplerini havaya fırlatarak 
mezuniyetlerini kutladı.
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 
MEZUNİYET HEYECANI YAŞADI

Uluslararası öğrenciler mezuniyet töreni gerçekleştiril-
di. 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde farklı lisans 
bölümlerinden mezun olmaya hak kazanan uluslararası 
öğrenciler, İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda dü-
zenlenen törende mezuniyet sevinci yaşadı.

Törene; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Uluslararası 
Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, TÖMER 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kundakcı, Uluslararası Öğren-
ci Dernekleri Federasyonu Başkan Yardımcısı Mehmet 

Oğuz, Bolu Köroğlu Uluslararası Öğrenciler Derneği 
Başkanı Seyit Ali Aydın, akademik-idari personel, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ve uluslararası öğrenciler 
katıldı.

Tören, İletişim Fakültesi’nde öğrenim gören Yemenli 
öğrencinin okuduğu Kur’an-ı Kerîm tilaveti ile başladı. 
Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardından 
açılış ve protokol konuşmaları gerçekleştirildi.
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Mezuniyet konuşmalarında Gazze’deki soykırıma 
dikkat çekildi
Uluslararası Öğrenciler Topluluğu Başkanı Robina Momin 
konuşmasında “Yeni bir hayata yelken açarken öncelikle 
Türkiye Cumhuriyeti’ne, devletine ve halkına en derin 
şükranlarımı sunmak istiyorum. Bizlere sağladığınız eği-
tim imkanları, huzurlu ortam ve gönül kapılarınız için 
minnettarız. Bugün yalnızca kişisel bir başarıyı kutla-
mıyoruz; bugün bizler kalbimizde daha büyük dertler 
ve derin umutlarla buradayız. Çünkü Filistin kan ağlı-
yor. Gazze hayatta kalmaya çalışıyor. Doğu Türkistan’da 
zulüm sürüyor. Yemen acı içinde ve İslam coğrafyasının 
pek çok yerinde adalet hâlâ hasretle bekleniyor. Bugün 
sevincimizi yaşarken kardeşlerimizi unutmadık; kalbimiz 
ve dualarımız onlarla.” ifadelerine yer verdi.

Rektör Alişarlı: “Tüm mazlum coğrafyaların Gazze’nin, 
Doğu Türkistan’ın yanındayız.”
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuş-
mada, Üniversitemizde 110 ülkeden 3 bin 959 uluslara-
rası öğrencinin ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde 
eğitim aldığını kaydederek, özetle “Bu veriler aslında, 
büyük bir kültürel aktarımın kanıtıdır. Uluslararası öğ-
rencilerimiz aslında birer kültür elçileridir. Ülkemizde 
eğitim gördükleri sürede öğrendikleri Anadolu kültürü-
nü, kendi ülkelerinde veya yaşayacakları herhangi bir 
ülkede diğer insanlarla paylaşacaklardır. Bu durum, 
kültürümüzün dünyada etkili olan yüzünü daha da per-
çinleyecektir. Bizler dünyaya hükmetmiş, merhamet 
ve adaletin mihmanları olmuş bir ecdadın torunlarıyız. 

Ecdadımız Selçuklu’dan Osmanlı’ya ve Türkiye Cumhu-
riyeti’ne kadar her zaman dünya üzerinde merhameti ve 
adaleti ile mazlumun yanında zalimin karşısında oluşuy-
la bilinmiştir. Bugün de devletimiz tüm mazlum coğraf-
yaların Gazze’nin, Doğu Türkistan’ın yanındadır ve tüm 
mazlumların umududur.” diye konuştu.

“Türkiye’nin birer kültür elçisi olarak ülkemizden 
ayrılıyorsunuz.”
2024-2025 Akademik Yılı sonu itibariyle 55 ülkeden ül-
kemize eğitim için gelen toplam 717 öğrencimizin me-
zuniyet aşamasında olduğunu belirten Rektör Alişarlı, 
özetle “Bu öğrencilerin 108’i ön lisans, 601’i lisans ve 
8’i lisans üstü programlarda kayıtlanmıştır. Bu dağılım, 
farklı alanlardaki eğitim fırsatlarının her geçen gün daha 
dengeli bir şekilde sunulduğunu göstermektedir. Bu tab-
lo, üniversitemizin farklı kültürleri bir araya getiren ve 
onları başarıya taşıyan güçlü bir eğitim ortamı sunduğu-
nun en güzel göstergesidir. Ülkemizde ve dünyanın dört 
bir yanında yapacağınız tüm çalışmalarda, burada aldı-
ğınız eğitimin, insani sorumluluklarınızla birlikte kullan-
malısınız. Türkiye’nin birer kültür elçisi olarak ülkemiz-
den ayrılıyorsunuz. Burada olduğunuz süre boyunca hem 
Anadolu kültürünü yakından tanıyıp öğrendiniz hem de 
kendi kültürlerinizi bizlere tanıttınız. Bugüne kadar ken-
di kültürlerinizin elçileriydiniz ama bugünden itibaren 
artık Türkiye’mizin de kültür elçilerisiniz. Bu sorumlu-
lukla dünyanın dört bir yanında çalışırken, her zaman 
haklının ve mazlumun yanında, zalimlerin ise karşısında 
durmalısınız.” ifadelerini kullandı.
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Rektör Alişarlı, ailelere ve akademisyenlere, 
öğrencilerin yetiştirilmesinde verdikleri 

emeklerden dolayı teşekkür etti.

Gazze soykırımını anlatan belgesel gösterildi

Konuşmaların ardından uluslararası öğrencilerin hazırla-
dığı müzik dinletisi sunuldu. Gazze’de soykırım yapan İs-
rail’in ürünlerinin boykot edilmemesinin Filistinli çocuk-
ların ölümüne nasıl neden olduğu ile 2040 yılındaki genç 
kuşağın, ebeveynlerini ve yakınlarını soykırıma neden 
sessiz kaldıkları konusunda sorguladıkları düşündürücü 
bir belgesel film gösterildi.

Uluslararası öğrencilerin Bolu’ya ve Türkiye’ye ilişkin 
kardeşlik ve dostluk duygularını, Bolu’daki anılarını, 
üniversite yaşamını ve Türk insanının misafirperverliğini 
anlattıkları sinevizyon gösterisi sunuldu.

Uluslararası öğrencilere kültür elçisi ödülleri verildi

Uluslararası öğrencilere akademik başarı ödülleri ve kül-
tür elçisi ödülleri takdim edildi; sanat-fotoğraf yarışma-
sında dereceye girenlere ödülleri verildi.

Uluslararası öğrencilere mezuniyet belgeleri verildi. Kep-
lerini havaya fırlatan öğrenciler mezuniyetlerini kutladı.
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